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Roosa nauha -keräyksellä 
saavutettiin kaikkien aikojen tulos 
suomalaiselle syöpätutkimukselle:  
5,9 miljoonaa euroa. Nauhan ja 
rannekkeen suunnitteli Katja Ståhl.
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Säätiön tarkoitus ja sen 
toteuttaminen vuonna 2025
Syöpäsäätiö sr:n tarkoituksena on sen sääntöjen 2 §:n mukaan ”taistella 

syöpätautien kansallemme ja sen jäsenille tuottamaa tuhoa vastaan”. Vuonna 2016 

tarkistettujen sääntöjen mukaan säätiö voi tarkoituksensa toteuttamiseksi

• jakaa apurahoja, avustuksia ja muuta taloudellista tukea tutkimukseen ja muuhun 

tarkoitusta edistävään toimintaan

• antaa taloudellista tukea Suomen Syöpäyhdistys - Cancerföreningen i Finland ry:lle

• harjoittaa ja tukea koulutus- ja tiedotustoimintaa

• toteuttaa tarkoitustaan myös kaikilla muilla tarkoitusta edistävillä 

toimintamuodoilla.

Strategian tavoitteet ja niiden edistäminen

Syöpäjärjestöt on yhteinen markkinointinimi Syöpäsäätiön ja Suomen Syöpä-

yhdistyksen ja sen jäsenyhdistysten muodostamalle kokonaisuudelle. Syöpä-

järjestöjen vuoteen 2025 ulottuneessa strategiassa Suomen Syöpäyhdistyksen 

ja Syöpäsäätiön yhteiseksi toiminta-ajatukseksi oli määritelty ehkäistä syöpään 

sairastumista, edistää siitä selviytymistä sekä tarjota tukea sairastuneille ja heidän 

läheisilleen.

Syöpäjärjestöjen visiona on hyvä elämä ilman syöpää ja syövästä huolimatta. Säätiön 

arvoja ovat strategian mukaan tasa-arvo ja oikeudenmukaisuus, saavutettavuus, 

luotettavuus ja yhteisöllisyys.

Vuosittain yli 39 000 ihmistä sairastuu syöpään, mutta vuonna 2035 arvioidaan 

46 500 ihmisen saavan syöpädiagnoosin. Tulevaisuudessa jopa 40 % meistä tulee 

sairastumaan syöpään ja syövän sairastaneita elää Suomessa jo yli 300 000. 

Syöpäpotilaiden määrä kasvaa jatkuvasti hoitojen kehittyessä, kun yhä useampi 

paranee tai voi elää vuosia normaalia elämää kroonista syöpää sairastaen.

Syöpätutkimus tuottaa jatkuvasti uutta tietoa syövän synnystä ja hoidosta. 

Löydetään myös uusia syövän alatyyppejä ja niihin vaikuttavia täsmähoitoja. Nämä 

voivat kuitenkin kasvattaa syövänhoidon kustannuksia merkittävästi nykyisestä  

1,5 miljardista eurosta vuodessa.

TOIMINTA- 
KERTOMUS 
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Vuoden 2025 loppuun voimassa olleen strategian mukaan Syöpäjärjestöt on vahva 

ja osaava järjestö, jonka tavoitteena on

• edistää terveyttä, hyvinvointia ja syövän ehkäisyä

• edistää sairastuneiden ja heidän läheistensä hyvää elämää syövästä huolimatta

• vahvistaa oikeudenmukaisuutta ja vaikuttavuutta syövän diagnostiikassa ja 

hoidossa

• vahvistaa syöpätutkimusta ja -asiantuntemusta.

Syöpäjärjestöjen strategiaa toteutettiin alun perin kehitysprojektien muodossa. 

Toimintaympäristön muututtua Syöpäjärjestöjen asiantuntemusta suunnattiin 

ensimmäisen kansallisen syöpästrategian valmisteluun. Samanaikaisesti uudistettiin 

Syöpäjärjestöjen oma strategia, joka hyväksyttiin keväällä 2025 vuosille  

2026–2030. Siinä keskeisenä osana on strategian painopisteiden määrittely 

ja niiden vaikuttavuusketjut. Näitä hyödynnetään arvioitaessa strategian 

toimeenpanoa ja onnistumista.
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Apurahat ja avustukset tutkimukseen

Syöpäsäätiö järjesti vuonna 2025 kaksi apurahahakua syöpätutkimuksen 

tukemiseksi: matka-apurahat olivat haettavina helmikuussa ja päätökset tehtiin 

huhtikuussa. Suurapurahat, tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat olivat 

haettavina kesällä ja päätökset tehtiin marraskuussa.

Syöpäsäätiö jatkoi tutkimusrahoituksensa kehittämistä vuonna 2025. 

Arviointitoimikuntien ja apurahalautakunnan jäsenet kokoontuivat keväällä 

keskustelemaan rahoitusprosessin ja rahoitusmuotojen tulevaisuudesta. 

Periaatteet ja kriteerit säilyvät keskeisiltä osiltaan entisellään, apurahapäätökset 

perustuvat edelleen säätiön arviointitoimikuntien tekemiin asiantuntija-arviointeihin 

ja apurahalautakunnan esitykseen.

Syksyn apurahapäätöksissä painotettiin pitkäaikaisempaa tutkimusrahoitusta 

keskittyen pääosin kaksi- ja kolmivuotisiin apurahoihin.

Syöpäsäätiö myönsi vuonna 2025:

• Matka-apurahoja 71 kpl (100 820 eur)

• Tutkimusapurahoja 53 kpl (7 350 309 eur)

• Suurapuraha 1 kpl (450 000 eur)

• Väitöskirja-apurahoja 41 kpl (164 000 eur)

• Yhteensä apurahoja 166 kpl (8 065 129 eur) 

• Apurahojen palautukset (-7 472 eur)

• Tunnustuspalkintoja 3 kpl (20 000 eur)

• Muita apurahoja (22 506 eur)

Yhteensä apurahoja, palautuksia ja tunnustuspalkintoja 8 100 163 euroa  

(7 817 210 eur vuonna 2024)

Tutkimusapurahoihin sisältyy yksi 450 000 euron suurapuraha dosentti 

Anna Vähärautiolle ja tutkimusryhmälle Helsingin yliopistosta. Vuoden 2025 

tutkimusapurahoista merkittävä osa oli useampivuotisia, 1-vuotisia rahoituksia 

jaettiin vain 5 kpl. Näin toteutettiin Syöpäsäätiön vuonna 2022 vahvistettuja 

tutkimuslinjauksia. Tutkimusapuraha myönnettiin 28 prosentille hakijoista.

Väitöskirja-apuraha myönnettiin 41 nuorelle tutkijalle ja sen sai 43 prosenttia 

hakijoista. Vuonna 2025 väitöskirja-apurahahakemuksia saatiin 96 kpl.
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Syöpäsäätiö tuki vuonna 2025 Suomen Syöpärekisterissä tehtävää syöpä-

epidemiologista tutkimusta yhteensä 1,2 miljoonalla eurolla. Suomen Syöpärekisteri 

on Suomen Syöpäyhdistyksen ylläpitämä epidemiologinen ja tilastollinen 

syöväntutkimuslaitos. Suomen Syöpäinstituutin säätiön tutkijantoimia tuettiin 

0,3 miljoonalla eurolla. Pohjoismaiden syöpäunionin (NCU) kautta osoitettiin 0,2 

miljoonaa euroa yhteispohjoismaisten syöpätutkimushankkeiden rahoittamiseen. 

Kokonaisuutena muu tieteen tuki oli toimintavuonna 0,1 miljoonaa euroa.

Syöpäjärjestöissä on jatkettu toiminnan vaikuttavuuden arvioinnin kehittämistä. 

Vuonna 2025 avattiin uusi internetsivusto Syöpäsäätiön rahoittama tutkimus 

- Syöpäsäätiö, jossa voi tarkastella Syöpäsäätiön tukemia tutkimushankkeita. 

Myönnettyjen apurahojen saajien tulee ilmoittaa Syöpäsäätiön apurahalla tehdyt 

tutkimustulosten julkaisut ResearchFish-tietokannassa.

Avustukset ja taloudellinen tuki muuhun säätiön 
tarkoitusta edistävään toimintaan

Syöpäsäätiön vuosittain myöntämä tuki Suomen Syöpäyhdistyksen 

jäsenjärjestöille on jo vakiintunut toimintatapa toteuttaa syöpätyön käytännön 

neuvontatoimintaa sekä potilaan ja läheisen tukemista. Syöpätyön tuki kohdentuu 

pääasiassa psykososiaalisen tuen ammattilaisten palkkaamiseen ja sitä haetaan 

vuosittain. Syöpätyön tukeen kanavoidaan rahoitusta säätiön käyttörahastosta 

ja Roosa nauha -rahastosta. Vuonna 2025 Syöpäsäätiö avusti jäsenyhdistysten 

toimintaa yhteensä 1,0 miljoonalla eurolla.

Säätiön yksi tavoite on mahdollistaa tasavertaiset syöpätyön palvelut eri 

puolilla Suomea. Syöpätyön tuki on kohdistunut erityisesti perustyöhön ja sille on 

jatkossakin vahva paikkansa tukemassa julkisen sote-sektorin palvelua. Syöpätyön 

tuki kohdentuu psykososiaaliseen tukeen, neuvontaan ja tiedottamiseen, joita on 

vaikea saada kokonaisvaltaisesti julkisen terveydenhuollon puolelta. Kaikki keskeinen 

materiaali on tuotettu myös ruotsinkielisenä.

Tuen tuloksellisuutta mitataan vuosittaisella raportoinnilla, mm. tapahtumien tai 

potilaskohtaamisten määrällä sekä laadullisesti asiakaskyselyillä. Avustustoiminta 

raportoidaan osana jäsenjärjestön vuosikertomusta ja tilinpäätöstä.

Vuonna 2023 syöpätyön tuen arviointihankkeessa selvitettiin yhteistyössä 

Kuntoutussäätiön kanssa myönnetyn rahoituksen käyttöä, tarpeita, tuloksellisuutta 

ja vaikuttavuutta sekä kehitettiin sitä entistä enemmän palvelemaan paikallisia 

tarpeita. Selvityksen perusteella Syöpätyön tuen hakuprosessia aikaistettiin ja 

muokattiin vuodesta 2024 alkaen.
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Syöpäsäätiö myöntää taloudellisia avustuksia vähävaraisille syöpään 

sairastuneille. Avustuksia myönnetään hakemuksesta, jossa sosiaalityöntekijä tai 

sosiaaliohjaaja tuo esiin perustelut tuen myöntämiseksi. Säätiön tuki vähävaraisille 

syöpään sairastuneille jaetaan Suomen Syöpäyhdistyksen sosiaalitoimikunnan 

kautta. Avustukset olivat suuruudeltaan 400–1000 euroa.

Hyvinvointialueiden tekemät muutokset terveyssosiaalityöhön ovat vaikeuttaneet 

sairastuneiden terveyssosiaalityön palvelujen saantia, mikä näkyy hakijoiden 

määrässä, mutta myös avustushakemusten käsittelijöille tulevissa yhteydenotoissa, 

joissa pyydetään neuvoa tukien hakemiseen.

Vuonna 2023 käyttöönotettu avustusten sähköinen hakulomake on nopeuttanut 

hakemusten käsittelyä ja avustusten saamista.

Kuvio 1. Aikuisille jaettavien avustusten saajien ja maksetun tuen kokonaismäärä euroina vuosina 
2021–2025

Avustuksen saajien määrä
1 800

1 600

1 400

1 200

1 000

800

600

400

200

0

1 576
1 452 1 387

1 111

2021 2022 2023 2024

Maksetut € yhteensä
800 000

700 000

600 000

500 000

400 000

300 000

200 000

100 000

0

742 150

665 300 637 100

536 240 567 000

2021 2022 2023 2024 2025

2025

1220

9   



Taloudellisiin vaikeuksiin lapsen syöpäsairauden vuoksi ajautuneita perheitä tuettiin 

taloudellisin avustuksin. Svea Ahlqvists fond -rahastosta myönnettiin vuonna 2025 

avustuksia yhteensä 35 400 euroa 28 perheelle (vuonna 2024 yhteensä  

45 600 euroa 38 perheelle). Rahaston tarkoituksena on antaa avustuksia syöpään 

sairastuneille lapsille ja heidän perheilleen. Taloudellisia avustuksia vähävaraisille 

syöpään sairastuneille ja taloudellisiin vaikeuksiin lapsen syöpäsairauden vuoksi 

ajautuneille perheille annettiin yhteensä 602 400 euroa (vuonna 2024 yhteensä 

581 840 euroa).

Osana tarkoituksensa toteuttamista Syöpäsäätiö jakaa vuosittain 5 000 euron 

suuruiset Vuoden syöpälääkärin ja Vuoden syöpähoitajan palkinnot. Vuoden 

syöpälääkäriksi valittiin syöpäsairauksien ylilääkäri Minna Jääskeläinen Lapin 

keskussairaalasta ja Vuoden syöpähoitajaksi syöpäsairaanhoitaja Hanna Tiittanen 

Turun yliopistollisen keskussairaalan (Tyks) korvaklinikalta.

Taloudellinen tuki Suomen Syöpäyhdistys ry:lle

Syöpäsäätiö rahoitti Suomen Syöpäyhdistyksen toimintaa yhteensä 3,1 

miljoonalla eurolla, josta ns. yleisavustusta oli 2,8 miljoonaa euroa ja muita 

avustuksia 0,3 miljoonaa euroa. Lisäksi säätiö rahoitti Suomen Syöpärekisterin 

toimintaa kokonaisuudessaan 1,2 miljoonalla eurolla. Suomen Syöpäyhdistyksen 

Syöpäsäätiöltä saaman 0,2 miljoonan euron tuen avulla rahoitettiin yhteis-

pohjoismaisia syöpätutkimushankkeita Pohjoismaiden syöpäunionin (NCU) kautta.
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Syöpärekisteri toimii tutkimuslaitoksena, jossa on merkittävä tietokanta kaikista 

syöpätapauksista 1950-luvulta lähtien. Tietokanta toimii merkittävänä tieto- ja 

tutkimuslähteenä syövänhoidon kehityksessä sekä kansanterveydellisessä hanke- ja 

tutkimustoiminnassa. Syöpärekisteri toteuttaa säätiön avustuksella myös kansallisia 

syöpäseulontaohjelmia THL:n ohjauksessa.

Suomen Syöpäyhdistykselle myönnettävällä avustuksella katetaan 

kokonaisuudessaan mm. Syöpäjärjestöjen valtakunnallinen palvelu, jossa 

terveydenhuollon ammattilaiset vastaavat puhelimitse, sähköpostilla tai 

reaaliaikaisesti verkkokeskustelussa syöpää koskeviin kysymyksiin. Syöpäjärjestöjen 

psykososiaalinen tuki kehitettiin valtakunnalliseksi Luoto-nimiseksi palveluksi 

vuoden 2024 aikana. Siinä koulutetut terveydenhuollon ammattilaiset antavat 

psykososiaalista tukea potilaille, heidän läheisilleen ja muille syövästä huolestuneille. 

Syöpään liittyvää periytyvyysneuvontaa annetaan myös valtakunnallisesti. Palvelu 

on käyttäjille maksuton. Lisäksi Syöpäsäätiön avustuksella yhtenäistetään ja 

kehitetään vertaistukea ja vapaaehtoistoimintaa koko Suomessa sekä tuotettiin 

toimintakautena tätä tukevaa koulutusmateriaalia ja -palveluja.

Syöpäsäätiön avustuksella toteutetaan yhdistyksen tekemää yleistä terveyden 

edistämistä, neuvonta- ja psykososiaalista toimintaa, kuntoutustoimintaa 

sekä viestintää. Tähän tarkoitukseen osoitettiin 2,8 miljoonaa euroa. Mainitut 

palvelut kattavat koko Suomen ja tässä toiminnassa yhdistys myös tukee ja 

koordinoi vastaavia jäsenjärjestöissä toteutettavia palveluja. Lisäksi säätiö 

rahoitti yhdistyksen koordinoimaa järjestötoiminnan kehittämistä ja vertais- ja 

vapaaehtoistoiminnan toteuttamista 0,1 miljoonalla eurolla.

Jäsenjärjestöpalveluiden kautta on ollut myös mahdollista keventää yhdistyksen 

omia hallinnollisia kustannuksia esim. yhteisten viestintätoimintojen ja toiminnan-

ohjauspalveluiden kautta. Yhteisen jäsenjärjestötoiminnan puitteissa on tehty 

myös säätiön rahoittamia palveluiden kehittämishankkeita, joissa tavoitteena on 

ollut yhtenäistää Syöpäjärjestöjen tarjoamat palvelut koko valtakunnan alueella 

paremmin saavutettaviksi ja laadultaan yhteismitallisemmiksi. Myös arviointia ja 

toiminnan tuloksellisuuden ja vaikuttavuuden mittaamista on kehitetty eteenpäin. 

Kehittämistoimilla pyritään jatkossa vastaamaan entistä paremmin palveluiden 

käyttäjien tarpeisiin.
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Varainhankinta

Tavoitteet ja tulokset: Vuonna 2025 Syöpäsäätiön tavoitteena oli saada 

lahjoituksina ja yrityssopimusten tuottoina 11,6 miljoonaa euroa. Vuoden 

2025 operatiivinen painopiste oli edellisvuoden tapaan yritysvarainhankinta, 

testamenttivarainhankinnan vahvistaminen sekä uusi Munien puolesta -kampanjan 

tunnettuvuuden lisääminen.

Syöpäsäätiön varainhankinnan tuottoja kertyi yhteensä 14,7 miljoonaa euroa. 

Varainhankinnan tuotot olivat siten yli 3 miljoonaa euroa yli tavoitteen. 

Varainhankinnan keräys- ja hallintokulut olivat yhteensä 16 % (2024 11 %).

Testamentit: Säätiön eettinen ja pitkäjänteinen työ syöpätutkimuksen tukemiseksi 

ja syöpään sairastuneiden auttamiseksi sekä harkitut varainhankintatoimenpiteet 

yhdessä väestörakenteen ja kotitalouksien varallisuuden kehittymisen kanssa ovat 

johtaneet viime vuosina Syöpäsäätiön testamenttisaantojen kasvuun. Vuoden 2025 

testamenttituotot 20,5 miljoonaa euroa ovat 13,5 miljoonaa euroa yli tavoitteen, 

mutta alle 2024 ennätysvuoden 28,5 miljoonan euron tason. Syöpäsäätiön 

tiedoksi saatettiin vuonna 2025 enemmän testamentteja, joissa Syöpäsäätiö on 

edunsaajana, kuin koskaan aiemmin.
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Suurlahjoitukset: Syöpäsäätiön panostukset toimintansa avoimuuden edistämiseksi 

ovat lisänneet luottamusta myös kaikkein harkitsevimpien lahjoittajien keskuudessa. 

Lisääntynyt tieto erilaisista lahjoitustavoista ja niiden hyödyistä on myös osaltaan 

kasvattanut suurlahjoitusten euro- ja kappalemääriä. Vuonna 2025 Syöpäsäätiö 

sai yksityishenkilön tekemän poikkeuksellisen suuren lahjoituksen, joka toteutettiin 

lahjoittamalla listatun yhtiön osakkeita lähes 0,4 miljoonan euron arvosta. Vuonna 

2025 säätiö otti lahjoituksena vastaan rahavarojen ja arvo-osuuksien lisäksi 

reaaliomaisuutta kiinteistöjen ja asuntojen muodossa.

Säätiöyhteistyö: Vuonna 2025 säätiöyhteistyö konseptoitiin ja yhteistyön 

mahdollisuuksista alettiin tiedottaa laajemmin. Säätiöyhteistyötä on tehty 

Syöpäsäätiössä jo pitkään muun muassa William Thurings stiftelsen ja Urho 

Känkäsen säätiöiden kanssa. Syöpäsäätiö jatkoi yhteistyötä syöpätyön tukemiseksi 

usean pidempiaikaisen kumppanin kanssa ja aloitti yhteistyön Pauli ja Paavo Talkan 

muistorahastosäätiön sekä Anna-Liisa ja Väinö Vahalan säätiön kanssa.

Säännöllinen lahjoittaminen: Kuluneen vuoden aikana kuukausilahjoittajatuottoja 

kertyi 5,4 miljoonaa euroa. Keskeisimpinä keinoina uusien kuukausilahjoittajien 

rekrytoimiseksi olivat vuosittainen Roosa nauha Tanssii tähtien kanssa -ohjelma 

sekä vahva verkko- ja telemarkkinointi. Lahjoittajapalvelu palveli uusia ja nykyisiä 

lahjoittajia ammattitaidolla huolehtien maksujen oikeellisuudesta ja oikea-

aikaisuudesta.

Kuukausilahjoitukset 
2016–2025
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Roosa nauha -keräys

Vuonna 2025 Roosa nauhan ja rannekkeen suunnitteli toimittaja Katja Ståhl. 

Keräyksen kattoteema oli slogan Päin elämää. Roosa nauha -keräyksen tuotoilla 

tuetaan jo kuudetta vuotta kaikkien syöpien tutkimusta. Roosa nauha -keräys palasi 

juurilleen ja nosti esille rintasyöpätutkimusta.

Keräys alkoi perinteisesti Musiikkitalossa järjestetyllä yli 100 hengen lanseeraustilaisuu-

della, jonka juonsi Minna Kuukka. Keräys toteutettiin lokakuussa ja kampanjan aikana 

toteutettiin useita Roosa nauha - tilaisuuksia. Pääyhteistyökumppanit Kesko, S-ryhmä 

ja Lindex järjestivät kukin omat tilaisuutensa yhteistyössä vaikuttajien ja henkilökun-

nan kanssa. Kampanja päättyi Roosa nauha Tanssii tähtien kanssa -livelähetykseen. 

Ohjelman aikana lahjoitettiin 2,3 miljoonaa euroa ja lähes 3000 lupautui kuukausilah-

joittajaksi. Ennen livelähetystä varainhankintatiimi järjesti nk. etkot, johon osallistui noin 

250 henkeä. Kutsuvieraat olivat Roosa nauhan yrityskumppaneita, sidosryhmiä sekä 

kampanjassa mukana olleita vapaaehtoisia. Roosa nauhan jälkimarkkinointi käynnistyi 

heti marraskuun alussa ja sitä tehtiin aina joulukeräyksen alkamiseen saakka.

Roosa nauhan tulosjulkistus oli 4. helmikuuta, josta alkoi Roosa nauhan kiitosviikot. 

Kampanjan tavoite oli kerätä 4,6 miljoonaa euroa kotimaiselle tutkimukselle, mutta 

Roosa nauha -keräyksen tuotot olivat ennätykselliset 5,9 miljoonaa euroa.

Roosa nauha  
-keräyspotit
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Joulukeräys

Vuoden viimeisellä keräyksellä - joulukeräyksellä - kerättiin varoja syöpä-

tutkimukseen. Joulukeräyksen kasvoina olivat levinneeseen rintasyöpään 

sairastunut Nenna Leskinen ja hänen äitinsä, laulaja Anna Hanski. Kampanjaa 

tukivat myös sanoittaja ja säveltäjä Mikko Kuustonen, joka oli sanoittanut 

Syöpäsäätiölle laulun “Jään sun luo”. Laulun esitti Anna Hanski Roosa nauha 

Tanssii tähtien kanssa -ohjelmassa. Mukana keräyksessä on myös syövän kokenut 

lapsiperhe: pieni Jens-poika on sairastanut leukemiaa ja hänen äitinsä Julia 

Hellgren-Tolvanen kertoi heidän tarinansa. Joulun ajan hyväntekeväisyyden 

markkinat ovat hyvin kilpailtuja. Syöpäsäätiössä pääsimme joulukeräyksen tuotoissa 

ennätystulokseen, 900 000 euroa.
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Munien puolesta -keräys

Keräys järjestettiin toista kertaa ja varainhankintakampanjalla kerättiin varoja 

eturauhassyövän ja kivessyövän tutkimukselle sekä tuotiin tietoisuutta näistä 

syövistä. Kampanjakasvona oli jääkiekon MM-kultamitalisti ja entinen valmentaja 

Antti Törmänen. Mukana oli myös urologian professori, syöpätutkija Antti Rannikko. 

Keräys toteutettiin yhteistyössä MTV:n ja Liigan kanssa ja yrityskumppani oli Black 

Horse.

Kampanja huipentui teemaotteluun, joka lähetettiin suorana MTV3 kanavalla ja 

ottelun yhteydessä pyydettiin osallistumaan keräykseen. Keräyksen tuotot nousivat 

edellisvuodesta 41 %.
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Syöpäsäätiön brändit ja markkinointi

Syöpäsäätiöllä on kaksi vahvaa brändiä: Roosa nauha sekä Syöpäsäätiö. Vuonna 

2025 jatkettiin Syöpäsäätiö-brändin vahvistamista aloittamalla uusi kampanja 

Suuri Seikkailu -ohjelmayhteistyön ja in-house markkinoinnin keinoin. Brändiä 

vahvistettiin luomalla myös testamenttituotteelle oma visuaalinen ilme ja sisällöt, 

jotka ovat harmoniassa Syöpäsäätiön emobrändin kanssa.

Syöpäsäätiöllä on lisäksi kaksi alabrändiä: Munien puolesta sekä Joulukeräys. 

Niiden kehittämistä jatkettiin kohderyhmälähtöisesti siten, että ne jalkauttavat 

kuitenkin hallitusti emobrändinsä arvoja ja visuaalista ilmettä. Munien puolesta 

-keräyksen yhteydessä päätettiin ottaa käyttöön myös tekoälytyökalu, jonka kautta 

on mahdollista tehdä vielä räätälöidympiä, kohderyhmälähtöisiä markkinointi- ja 

viestintäulostuloja.

Roosa nauha -keräyksen tuotto-odotuksia päätettiin kasvattaa muuttamalla 

kohderyhmäajattelua ja löytämällä sitä kautta uusi markkina nauhoille ja tuotteille. 

Uusista markkinointikanavista esimerkki on retail-markkinointi. Markkinointi 

tapahtuu aina monikanavaisesti siten, että joka kanavassa on yhtenäinen 

visuaalinen ilme ja viesti. Yrityskumppanien kanssa tehty yhteistyö on myös 

merkittävässä osassa kampanjan jalkauttamista sekä Roosa nauha- että Munien 

puolesta -keräyksissä.

Syöpäsäätiön viestintä

Syöpäsäätiön mainetta ja brändiä vahvistettiin suunnitelmallisesti ja 

tavoitteellisesti viestinnän avulla: ulkoisessa viestinnässä keskityttiin ydinviesteihin 

kvartaaliteemoittain, keräyksiä tukevaan lahjoittaja- ja kampanjaviestintään 

sekä laajan medianäkyvyyden avulla. Lisäksi tuotettiin monipuolisia sisältöjä 

Munien puolesta -keräyksen, Roosa nauha -keräyksen sekä Joulukeräyksen 

viestintään. Loppuvuodesta julkistettiin säätiön myöntämät apurahat ja 

säätiön tunnustuspalkinnot. Mediatyössä hyödynnettiin myös Syöpäjärjestöjen 

asiantuntijoiden osaamista. Säätiön viestinnässä tavoitteena on ylläpitää 

ja vahvistaa Syöpäsäätiön roolia mieluisimpana hyväntekeväisyyskohteena 

ja yhteistyökumppanina myös tulevaisuudessa. Vuonna 2025 Syöpäsäätiö 

julkaisi 11 mediatiedotetta ja järjesti kaksi lehdistötilaisuutta: Roosa nauha 

-lanseeraustilaisuuden ja Roosa Tanssii tähtien kanssa -pressin.
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Ansaittu medianäkyvyys: Vuoden 2025 aikana Syöpäsäätiö mainittiin 379 kertaa 

toimituksellisessa mediassa ja osumat näytettiin 49.3 miljoonaa kertaa mahdollisille 

lukijoille/katsojille. (Vertailuna ed. vuoteen: Vuoden 2024 aikana Syöpäsäätiö 

mainittiin 363 kertaa toimituksellisessa mediassa ja osumat näytettiin 45.6 milj. 

kertaa mahdollisille lukijoille/katsojille.) 251 kaikista maininnoista oli verkkomediasta, 

119 printtimediasta ja 8 radio- ja tv-osumia. Potentiaalinen tavoittavuus kasvoi 7,7 % 

edellisvuoteen verrattuna.

Roosa nauha mainittiin 397 kertaa toimituksellisessa mediassa vuoden aikana, ja 

osumat näytettiin 76.6 miljoonaa kertaa mahdollisille lukijoille/katsojille. (Vertailuna 

ed. vuoteen: vuonna 2024 Roosa nauha mainittiin 393 kertaa ja osumat näytettiin 

60.4 milj. kertaa mahdollisille lukijoille/katsojille). 257 kaikista maininnoista oli 

verkkomediasta, 118 printtimediasta ja 22 radio- ja tv-osumia. Potentiaalinen 

tavoittavuus kasvoi 25,8 % edellisvuoteen verrattuna.

Roosa nauha -keräyksen teemana 2025 oli rintasyöpä. Lääkärien ja syöpä-

tutkijoiden asiantuntijaryhmä antoi kampanjalle teemallista tukea. Yleisesti 

mediassa näkyi kampanjan aikana teemamme hyvin: syöpätutkimukseen viitattiin 

223 ja rintasyöpään 826 artikkelissa. Rintasyöpä + Roosa nauha toimituksellisissa 

artikkeleissa: 99 kpl, syöpätutkimukseen ja Roosa nauhaan viitattiin 109 artikkelissa 

ja nauhan suunnittelija näkyi 59 artikkelissa. Medianäkyvyys oli suurinta lokakuussa.
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Lahjoittajaviestintä: Lahjoittajaviestintää tehtiin säännöllisesti uutiskirjeillä, 

kiitosesitteellä, neljä kertaa vuodessa toteutetulla vetoomuksella ja säätiön some-

kanavien päivittäisviestinnällä. Syöpätutkijoiden haastatteluja ja verkkoartikkeleita 

julkaistiin vuoden aikana miesten yleisimpiin syöpiin ja rintasyöpään liittyen. 

Syöpäsäätiön verkkosivujen kävijämäärä oli vuonna 2025 yhteensä 126 000 

(vrt. ed. vuonna 152 000) ja istuntoja 172 000. Roosa nauha -verkkosivuilla oli 

vuoden aikana 88 000 kävijää (vrt. ed. vuonna 123 000) ja istuntoja 122 000. 

Some-kanavia päivitettiin aktiivisesti. Roosa nauha -Facebook-sivulla oli vuoden 

päättyessä hieman yli 100 000 seuraajaa, mikä on samalla tasolla edelliseen 

vuoteen verrattuna.

Tutkimus- ja apurahaviestintä: Tutkimusapurahoista ja niiden hakemisesta 

viestitään Syöpäsäätiön verkkosivuilla, joiden kautta voi myös hakea apurahaa. 

Tutkijoita sitoutetaan edelleen kertomaan työnsä tuloksista haastatteluin 

ja verkkoartikkelein. Niistä kerrotaan myös Tutkimusmatkalla -konseptin 

materiaaleissa säätiön lahjoittajaviestinnässä. Verkkosivuilla avattiin Syöpäsäätiön 

rahoittama tutkimus -osio, jossa esitellään säätiön rahoituksella eteneviä 

tutkimushankkeita. Verkkoviestinnässä ja sosiaalisessa mediassa kehitetään 

edelleen analytiikkapohjaista toimintaa ja suunnitelmallisuutta seuraajien 

sitouttamiseksi ja lisäämiseksi.

Helmikuussa 2025 järjestettiin Korpilammella Espoossa Syöpäsäätiön 51. 

symposiumi syöpäalan asiantuntijoille, aiheena oli eturauhassyöpä. Symposiumiin 

osallistui noin 140 vierasta.

Syöpäsäätiön juhlatoimikunta

Juhlatoimikunnan toiminta on Syöpäsäätiön nimissä tehtävää vapaaehtoisvoimin 

tapahtuvaa varainhankintaa. Juhlatoimikunnalla on Syöpäsäätiössä nimeään 

kantava rahasto. Juhlatoimikunta oli kuluvana vuonna tauolla ja rahaston nimissä 

ei myönnetty apurahoja.
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Säätiön talous
Vuosi 2025 oli erinomainen ennätyksellisen varainhankinnan ja korkeiden 

testamenttituottojen ansiosta. Toinen vahva sijoitusvuosi peräkkäin tuki 

toimintavuoden positiivista tuloskehitystä. Myönnetyt apurahat ylittivät 

ensimmäisen kerran 8 miljoonan euron tason. Tilikauden ylijäämä oli lähes  

20 miljoonaa euroa, jopa edellisvuotta korkeampi.

Säätiön kokonaistuotot olivat 42,2 miljoonaa euroa (47,0 miljoonaa euroa vuonna 

2024). Tuotot laskivat 4,7 miljoonaa euroa eli 10 prosenttia, sillä vuonna 2024 

testamenttituotot olivat vuotta 2025 korkeammat. Vuoden 2025 varainhankinnan 

tuotot olivat erinomaiset ylittäen selvästi toimintavuoden tavoitteet. Toiminnan 

kokonaistuottojen jakauma on esitetty lähteittäin Kuviossa 2.

Säätiön kokonaiskulut olivat yhteensä 22,6 miljoonaa euroa (20,8 miljoonaa euroa 

vuonna 2024) ja ne kasvoivat edellisvuodesta 1,8 miljoonalla eurolla eli yhdeksällä 

prosentilla. Kulut kasvoivat sekä myönnettyjen apurahojen, eri avustusten, 

varainhankinnan ja sijoitustoiminnan osalta.

Toimintavuonna tarkennettiin muutaman henkilön palkkakulujen kohdistamista 

varainhankinnan, apurahatoiminnan, testamenttitoiminnan ja hallintopalkkioiden 

välillä. Tämän vuoksi Suomen Syöpäyhdistyksen Syöpäsäätiöltä veloittama 

ns. hallintopalkkio laski ja Syöpäsäätiöltä laskutettavat palkkakulut nousivat. 

Kokonaiskulujen jakauma on esitetty Kuviossa 3.

Kuvio 2. Syöpäsäätiön toiminnan tuotot % vuonna 2025

Toiminnan tuotot 2025

Lahjoitukset

28%
Sijoitukset

14%

Yksityiset avustukset

3%

Testamentit

48%

Yritysyhteistyö

7%
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Varsinainen toiminta koostuu apurahamyönnöistä, muusta tutkimuksen tuesta, 

avustustoiminnasta ja hallinnosta. Tutkimus-, väitöskirja- ja matka-apurahoja 

annettiin toimintakautena 8,1 miljoonalla eurolla. Apurahoja myönnettiin  

0,3 miljoonaa euroa edellisvuotta enemmän. Lisäksi myönnettiin tutkimusrahoitusta 

Suomen Syöpäinstituutin säätiön tutkijantoimiin 0,3 miljoonaa euroa, hieman vuotta 

2024 vähemmän. Säätiö antoi sääntöjensä mukaan Suomen Syöpäyhdistykselle 

avustusta, joka vuonna 2025 oli yhteensä 3,3 miljoonaa euroa. Sen lisäksi 

säätiö tuki Suomen Syöpäyhdistyksessä Syöpärekisterin tutkimustoimintaa 

kokonaisuudessaan 1,2 miljoonalla eurolla. Säätiön tuki jäsenjärjestöille kasvoi 

lievästi ollen 1,0 miljoonaa euroa. Avustukset vähävaraisille syöpäpotilaille olivat 

toimintavuonna edellisen vuoden tasolla eli 0,6 miljoonaa euroa. Säätiön hallinnon 

kulut olivat 1,0 miljoonaa euroa, joka sisältää myös Suomen Syöpäyhdistyksen 

hallintopalveluveloituksen Syöpäsäätiöltä.

Säätiön varsinaisen toiminnan kulujäämä oli -15,6 miljoonaa euroa (-15,1 miljoonaa 

euroa vuonna 2024), joka oli suunnitellulla tasolla. Toiminnan kulujäämä katettiin 

varainhankinnan 29,7 miljoonan euron nettotuotoilla, William Thurings stiftelse sr:n 

myöntämällä 1,1 miljoonan euron yleisavustuksella sekä sijoitustoiminnan  

4,5 miljoonan euron tuloksella.

Varainhankinnassa tuottoja kertyi yhteensä 35,2 miljoonaa euroa (41,5 miljoonaa 

euroa vuonna 2024), joista testamenttituottojen osuus oli 20,5 miljoonaa euroa. 

Roosa nauha -keräyksen tuotot olivat 5,9 miljoonaa euroa eli korkeimmat sen 

keräyshistorian aikana. Varainhankinnan kulut olivat 5,5 miljoonaa euroa ja 

Kuvio 3. Syöpäsäätiön toiminnan kulut % vuonna 2025

Kokonaiskulut 2025

Apurahat

36%

Hallinto

4%

Varainhankinta

22%

Sijoitukset

6%
Testamentit

2%

Tutkimuksen tuki

1%
Avustukset

29%
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edellisvuotta korkeammat. Varainhankinnan tulos oli 29,7 miljoonaa euroa ylittäen 

merkittävästi tavoitteen.

Operatiivisen toiminnan tulos eli tulos ennen sijoitustoimintaa oli 14,1 miljoonaa 

euroa (21,7 miljoonaa euroa vuonna 2024). Tilikauden 2025 tulos ennen 

rahastosiirtoja oli 19,7 miljoonaa euroa (26,2 miljoonaa euroa vuonna 2024). 

Sidottuihin rahastoihin siirrettiin testamentti- ja lahjoitustuottoja 0,1 miljoonaa 

euroa (-7,6 miljoonaa euroa vuonna 2024, kun perustettiin uusi rahasto). Tilikauden 

ylijäämä oli ennätyksellinen 19,5 miljoonaa euroa (18,7 miljoonaa euroa vuonna 

2024).

Syöpäsäätiön tase vahvistui erityisesti varainhankinnan tuottojen ja testamentti-

saantojen ansiosta kasvaneen sijoitusvarallisuuden myötä. Säätiön oma pääoma 

oli 129,0 miljoonaa euroa (109,3 miljoonaa euroa vuonna 2024). Aiempina 

vuosina kertyneen pääoman ansiosta voi säätiö varautua entistä paremmin 

tulevaisuudessa apurahojen ja eri avustustoiminnan jatkuvuuden varmistamiseen.

Testamentit ja rahastolahjoitukset

Syöpäsäätiön hyväksi tehtyjen testamenttisaantojen määrä oli edelleen suotuisa. 

Toimintavuonna testamenttisaantoja oli toimeenpanossa yli 90 kpl, kuten edellisenä 

vuonna. Merkittävimmät testamenteilla saadut omaisuuserät olivat asunto- ja 

kiinteistövarallisuutta sekä sijoitusvarallisuutta. Säätiö pääsääntöisesti myy kaiken 

sille osoitetun testamenttiomaisuuden, mutta joissain tapauksissa omaisuuden 

luovutukseen tai käyttöön saattaa liittyä ehtoja, rajoitteita tai varainhoidollisia 

velvoitteita. Säätiön sijoitussuunnitelma osaltaan linjaa tällaisen pitkäaikaisen 

varallisuuden omaisuudenhoidon periaatteita.

Säätiöllä oli tilikauden aikana 12 sidottua ja 5 omakatteista rahastoa hoidossaan. 

Toimintakauden aikana kyseisiin rahastoihin saadut lahjoitukset ja myyntituotot 

olivat yhteensä 5,9 miljoonaa euroa sekä saadut korot ja osingot 1,6 miljoonaa 

euroa. Apurahoja ja avustuksia rahastoista myönnettiin 

6,4 miljoonaa euroa.

Syöpäsäätiön Roosa nauha -rahastoon tuloutettiin 

lahjoitusvaroja ja myyntituottoja yhteensä 

ennätykselliset 5,9 miljoonaa euroa. Apurahoja ja 

avustuksia syöpätyöhön sieltä jaettiin 4,2 miljoonaa 

euroa.

Testamentti- 
saantoja oli 

toimintavuonna yli  

90 kpl
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Sijoitustoiminta

Sijoitusmarkkinoilla vuosi 2025 oli vahva ja kasvusuuntainen, joten edellisen vuoden 

trendi jatkui. Sijoitusvuotta kuvataan jopa vuoristoradaksi, sillä erityisesti USA:n 

kauppa- ja talouspolitiikka aiheutti vuoden aikana vaihtelua. Osakemarkkinat 

tuottivat paikallisissa valuutoissa kaksinumeroisia lukuja, mutta dollarin 

heikkeneminen pienensi euromääräisiä tuottoja. Vuosien jälkeen Euroopan ja 

Suomen kehitys oli USA:n kehitystä tuottoisampaa. Kolmen alavireisen vuoden 

jälkeen Suomen osakemarkkinat olivat tosi positiiviset. Osakesijoitusten lisäksi myös 

korkosijoituksissa oli hyvä vuosi. Inflaatiovauhti pysyi melko tasaisena.

Säätiön sijoitussalkun omaisuuden arvonkehitys oli erinomainen toimintavuoden 

aikana. Sijoitusomaisuuden markkina-arvo oli vuoden lopussa 145,0 miljoonaa 

euroa (115,6 miljoonaa euroa vuonna 2024). 29,4 miljoonan euron markkina-

arvon kasvu edelliseen vuoteen verrattuna perustui sekä lisäsijoituksiin 

testamenttisaantojen ja varainhankinnan tuottojen kasvun ansiosta että 

sijoitusmarkkinoiden myönteiseen kehitykseen. Markkina-arvon ja kirjanpitoarvon 

ero 31.12.2025 oli 20,1 miljoonaa euroa (11,2 miljoonaa euroa 31.12.2024). 

Sijoitussalkun varallisuuden tuottokehitys vuonna 2025 oli 11,2 % (10,4 % vuonna 

2024). Toimintavuonna sijoituksien kirjanpidolliset arvonalennukset ja -palautukset 

olivat nettona 0,1 miljoonaa euroa. Säätiön sijoitus- ja rahoitustoiminnan 

kirjanpidollinen tulos oli 4,5 miljoonaa euroa (3,6 miljoonaa euroa).

Syöpäsäätiön sijoitusomaisuutta hoidetaan hallituksen vahvistaman sijoitus-

suunnitelman periaatteiden mukaisesti. Sijoitustoiminnan, varainhoidon ja 

tasevarallisuuden aktiivisella ylläpidolla, seurannalla ja kehittämisellä varmistetaan 

säätiön pitkän tähtäimen rahoituksen ja toiminnan kantokyky säätiön tehtävän 

toteuttamiseksi eli kansallisen syöpätutkimuksen sekä hyvän ja saavutettavan 

syövänhoidon varmistamiseksi.

Sijoitustoiminnan tavoitteena on tuottaa tasaisesti tuottoa ja kasvattaa 

varallisuuden arvoa. Ensisijaisena tavoitteena on taata säätiön varsinaiseen 

toimintaan tasainen tulovirta. Toissijaisena tavoitteena on sijoitusomaisuuden 

reaaliarvon kasvattaminen tai sen pysyvyys taloudellisen riippumattomuuden 

ja toiminnan turvaamiseksi. Sijoitustoiminnan periaatteet linjaavat allokaation 

ja omaisuusluokkien lisäksi myös pitkän ajan vaihtoehtoiset sijoitukset osaksi 

salkkuportfoliota. Tällä pyritään hakemaan aktiivisemmin vahvempaa tuottoa 

markkinoilta riskiä minimoiden. Säätiön sijoitustoiminnan vastuullisuusperiaatteet 

ovat kiinteä osa varainhoitoa.
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Vaihtoehtoisten sijoitusten sitoumuksia lähinnä pääomasijoituksiin on tehty  

15,7 miljoonalla eurolla, joista kutsumaton osuus 31.12.2025 oli 7,7 miljoonaa euroa. 

Tavoiteltu allokaatio vaihtoehtoisissa ja muissa sijoituksissa on 20 prosenttia.

Kuvio 4. Säätiön sijoitusvarallisuuden jakauma eri omaisuusluokissa 31.12.2025

Osakesijoitukset

70%Korkosijoitukset

18%

Vaihtoehtoiset ja 
muut sijoitukset

12%

Omaisuusjakauma 2025

Omaisuusluokat 2025
120 M

80 M

40 M

0
Osakkeet Korkosijoitukset Vaihtoehtoiset ja muut

24 



Vastuullinen sijoittaminen sijoitussalkuissa

Vastuullinen sijoittaminen tarkoittaa, että Syöpäjärjestöt ottaa sijoituspäätöksiä 

tehdessään huomioon taloudellisten näkökantojen lisäksi myös ympäristön, 

sosiaalisen vastuun ja hyvän hallinnon (ESG; Environment, Social responsibility, 

Governance) näkökulmat. Vastuullinen sijoittaminen tukee osaltaan sijoitusten 

tavoiteltua tuottokehitystä sekä niiden avulla hallitaan sijoitusriskejä. 

Vastuullisen sijoittamisen avulla haluamme vahvistaa sidosryhmillemme viestiä 

Syöpäjärjestöjen sijoitustoiminnan vaikuttavuudesta ja tuloksellisuudesta erityisesti 

syöpätutkimuksen ja -työn näkökulmasta. Tänään syöpätyön kannalta vastuullisesti 

sijoitettu euro tuo vakaata tuottoa tulevaisuudessa tehtävän syöpätutkimuksen 

ja -työn hyväksi. Haluamme varmistaa sijoitustoiminnallamme pitkäjänteisen 

tuottovirran tulevien sukupolvien syöpätyön hyväksi.

Syöpäjärjestöjen strategia perustuu visioon inhimillisestä, yhdenvertaisesta ja 

vastuullisesta tulevaisuudesta sekä tavoitteeseen hyvä ja terveellinen elämä. 

Syöpäjärjestöjen toiminnan vaikuttavuustavoite on ensisijaisesti hyvinvoinnin ja 

terveyden ylläpitäminen ja edistäminen, syöpäsairauksien ehkäiseminen sekä 

syöpään sairastuneiden hyvän elämän mahdollistaminen syövästä huolimatta. 

Sijoitustoiminnassa vältetään sijoituksia kohteisiin, joiden toiminta on ristiriidassa 

Syöpäjärjestöjen arvojen kanssa tai jotka vaarantavat terveyden ja hyvinvoinnin 

ylläpitämistä.

Syöpäjärjestöjen tarkoituksena oleva syöpätutkimuksen ja -työn rahoittaminen 

liittyy läheisesti YK:n kestävyystavoitteisiin SDG 3: Good health and well-

being sekä SDG 13: Climate action. Ilmastokysymyksissä Syöpäjärjestöjen 

vastuullisuussijoittamisen tavoitteet liittyvät ilmaston lämpenemisen hillitsemiseen, 

ilmansaasteiden vähentämiseen sekä uusiutuvien energialähteiden kehittämiseen. 

Kestävien ympäristöratkaisujen avulla voidaan mm. kehittää sellaisia tuotanto- 

ja palveluratkaisuja, joilla on pitkällä tähtäyksellä vaikutusta terveellisempiin 

elintapoihin.

Vastuullista sijoittamista voidaan toteuttaa Syöpäjärjestöjen sijoitusvarallisuuden 

hoidossa kaikissa omaisuusluokissa ESG-integroinnin, teemasijoitusten, suosimisen, 

poissulkemisen sekä vaikuttavuussijoittamisen kautta.

Toimintavuoden aikana sijoitusten kestävyyden arvioinnissa käytettiin toisen 

täyden valtakirjan salkun osalta MSCI:n (Morgan Stanley Capital International) 

ESG-mittareita ja toisen salkun osalta Sustainanalyticsin ESG-riskimittareita. 

Säätiön sijoitusten säännöllinen ESG-analyysi pohjautuu dataan ja kohdistuu 

koko salkkuvarallisuuteen kattaen sekä aktiiviset että passiiviset osake- ja 
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yrityslainarahastot. Tämän lisäksi sijoituksia analysoidaan säännöllisesti maineriski 

-riskimittaristolla todella vakavien epäselvyyksien osalta ja sijoitusten hiiliriskiä 

mitataan hiilijalanjäljen, fossiilisia varantoja omistavien yhtiöiden osuuden kautta 

sekä analyysilla, miten hyvin sijoitukset ovat linjassa vähähiiliseen talouteen 

siirtymisen kanssa. Salkun sijoituksia seurataan säännöllisesti tupakkaan tai 

alkoholiin liittyvän liiketoiminnan osalta. Lisäksi sijoituskohteet tarkastetaan 

mahdollisten YK:n Global Compact -rikkomusten varalta. YK:n Global Compact 

-periaatteet kieltävät yhtiöiltä lapsityövoiman käytön sekä edellyttävät 

ihmisoikeuksien noudattamista, korruption vastaisia toimia ja ympäristöasioiden 

huomioimista.

Syöpäsäätiön salkussa painotetaan terveellisen elämän ja ilmastonmuutoksen 

vastaisten toimien edistämistä teemasijoitusten kautta. Syövän diagnostiikan ja 

hoidon kehittämiseen liittyvien sijoitusten painottamiseksi säätiön salkkuun lisättiin 

mm. BNP Paribas Healthcare Innovators -rahasto. Rahasto kohdentaa sijoituksiaan 

maailmanlaajuisesti muun muassa yhtiöihin, jotka innovoivat geneettisen 

sekvensoinnin, uuden sukupolven lääkkeiden, miniatyrisoinnin, bioyhteensopivien 

materiaalien ja terveydenhuollon tietotekniikan kehityksen alalla.

Yhtiöihin vaikuttaminen on olennaisessa roolissa rahastojen vastuullisuustekijöiden 

edistämisessä. Hyvän hallintotavan edistämiseksi rahastoyhtiöt korostavat 

sijoituskohteina olevien yhtiöiden hallituksen laatua ja tehokkuutta, strategian ja 

talouden kestävyyttä, palkitsemispolitiikkaa ja pääomarakennetta. Ympäristöön 

liittyvässä vaikuttamisessa painopisteinä ovat yhtiöiden tukeminen muutoksessa 

kohti kestävämpää ja vähähiilisempää liiketoimintamallia, luonnonpääoman 

riippuvuuksien ja vaikutusten hallinta sekä TCFD:n suositusten mukaisten 

käytäntöjen toteuttaminen ilmastoriskien hallinnassa. Yhteiskunnallisen vastuun 

osalta rahastoyhtiöt ovat nostaneet esille muun muassa ihmisoikeuksiin, 

kansanterveyteen ja tuoteturvallisuuteen liittyviä teemoja.
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Vastuullisuusarvosanojen kehitys
31.12.2021-31.12.2025.

Vastuullisuusarvosanat

31.12.2021 30.12.2022 29.12.2023 31.12.2024 31.12.2025

AAA

AA

A

BBB

BB

B

CCC

Erinomainen (AAA)

Erittäin hyvä (AA)

Hyvä (A)

Keskimääräinen (BBB)

Tyydyttävä (BB)

Heikko (B)

Erittäin heikko (CCC)

Vastuullisuusarvosana

Ympäristö (E)

Yhteiskunta (S)

Hallintotapa (G)

Analyysin kattavuus (%)

AA

A

BBB

A

59,67

Vastuullisuusarvosana Hallintotapa (G) Yhteiskunta (S)Ympäristö (E)

Kuvio 5: Varainhoitaja 1 vastuullisuusarvosanat ja niiden kehitys 31.12.2025

Kuvio 6: Varainhoitaja 2 vastuullisuusarvosanat, niiden jakauma sekä salkun sijoitusten vaikutus  
YK:n kestävän kehityksen tavoitteisiin 31.12.2025

Merkityksetön 
0–10

Matala  
10–20 

Keski- 
määräinen 

20–30 

Korkea  
30–40 

Erittäin  
korkea 40+

Merkityksetön

Matala

Keskimääräinen

Korkea

Erittäin korkea

Ei luokkaa

0%

88%

2%

0%

0%

10%

SDG13 – Ilmastotekoja

SDG11 – Kestävät  
kaupungit ja yhteisöt

Positiiivinen vaikutus (% salkkuyhtiöiden liikevaihdosta, painotettu keskiarvo
Negatiivinen vaikutus (% salkkuyhtiöiden liikevaihdosta, painotettu keskiarvo

Salkun sijoituksen vaikutus YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteisiin (SDG)

17,5

Salkun rahastosijoitusten MSCI ESG -luokitus

ESG Risk Rating perustuu salkun sisältämistä rahas-
toista (pl. valtionlainarahastot ja kiinteistörahastot) 
ja mahdollisista suorista sijoituksista laskettuun 
AUM-painotettuun keskiarvoon.

Sustainalyticsin mukaan ESG Risk Rating mittaa tasoa, missä määrin ympäristöön, yhteiskuntaan ja hallintoon (ESG) liittyvät tekijät 
voivat vaikuttaa yritysarvoon. Anviossa otetaan huomioon yhtiölle oleellisten ESG-riskien altistuma ja hallinta. ESG Risk Rating edus-
taa yrityksen kokonaisvaltaista, hallitsematonta ESG-riskiä. Sustainalytics jakaa yhtiöt viiteen riskiluokkaan (merkityksetön, matala, 
keskimääräinen, korkea, erittäin korkea). Kuvan jakauma perustuu Sustainalyticsin yhtiökohtaiseen dataan, ja salkun sisältämät  
rahastot on ensin laskettu rahastotasolle. ESG risk score -laskennoissa on mukana ne rahastot, joille tämä datapiste on kattavuus on 
yli 20 %. Rajoite jättää laskennoista pois mm. kiinteistörahastot, valtionlainarahastot ja rahastot, jotka sisältävät paljon johdannaisia 
tai kehittyvien markkinoiden korkosijoituskohteita (kohdassa 'Ei-luokkaa'). 

SDG3 – Terveyttä ja 
hyvinvointia

SDG8 – Ihmisarvoista 
työtä ja talouskasvua

SDG9 – Kestävää teolli-
suutta, innovaatioita ja 
infrastruktuureja

0 %

0

15 %

5%5%

30 %

10%

45 %

20%

60 % 75 %

30%25%15%

90 %
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Tietosuoja, tietoturvallisuus ja 
riskienhallinta

Ajantasaiset ja huolellisesti dokumentoidut menettelytavat tietosuojaa ja 

henkilötietojen käsittelyä koskien ovat olennaisessa roolissa säätiön hyvässä 

hallinnossa sekä mainekuvassa.

Syöpäsäätiön henkilötietojen käsittelyssä noudatetaan yleistä tietosuoja-asetusta 

(679/2016) ja tietosuojalakia (1050/2018). Syöpäsäätiön tietosuoja- ja tietoturva-

asioista huolehtivat tietoturvapäällikkö, teknistä tietoturvaa konsultoiva henkilö, 

Suomen Syöpäyhdistyksen tietoturvaryhmä sekä Syöpäsäätiön nimittämä 

tietosuojavastaava. Syöpäjärjestöjen johtoryhmä ja tietoturvaryhmä käsittelevät 

säännöllisesti kokouksissaan riskienhallintaa ja tietosuojakysymyksiä.

Syöpäsäätiön käyttöön otetusta suojatun sähköpostin palvelusta on karttunut 

hyviä kokemuksia. Vastaanottajat ovat pystyneet avaamaan viestien liitteetkin. 

Apurahojen ja hallinnon käyttöön otetun Rimbert-järjestelmän tietoturvaa ja 

tietosuojaa selvitettiin huolellisesti etukäteen.

Syöpäsäätiön toimintojen kuten varainhankinnan, apurahojen ja testamenttien 

käsittelyn sekä Suomen Syöpäyhdistyksen nykytilan arviointi saatiin päätökseen. 

Arvioinnista laadittiin raportti tietojärjestelmistä, sopimuksista ja kehityskohteista 

tiedoksi toiminnoille sekä tulevien tietoturva- ja tietosuojatoimenpiteiden ja 

-parannusten suunnittelua varten.

Kartoitusten perusteella suurimmat, mutta epätodennäköiset riskit liittyvät 

Syöpäsäätiön maineeseen. Säätiön maine on ollut perinteisesti hyvä ja se on yksi 

syy lahjoitusten runsauteen. Myös epäonnistuminen markkinointiviestinnässä tai 

negatiiviset Syöpäsäätiötä koskevat uutiset voisivat johtaa lahjoitusten määrän 

pienenemiseen. Mahdolliset tutkimusapurahojen väärinkäytökset voisivat tahrata 

Syöpäsäätiön mainetta.

Maineriskiä hallitaan selkeillä eettisillä periaatteilla, huolellisilla viestinnän 

hyväksymiskäytännöillä sekä hallituksen valvonnalla. Tutkimusapurahojen käyttöä 

seurataan raportointivelvoittein, ja maksatus perustuu sovittuihin ehtoihin. 

Säätiöllä on lisäksi valmius nopeaan ja avoimeen viestintään mahdollisissa 

poikkeustilanteissa.
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Hallitus, tilintarkastaja ja 
toimihenkilöt
Säätiön hallitukseen ovat kuuluneet Sirpa Jalkanen puheenjohtajana, Eero Kasanen 

varapuheenjohtajana sekä Ari Kaperi, Peppi Karppinen, Veli-Matti Kähäri, Liisa 

Sailas, Tuula Tamminen, Kari Varkila, Ville Väyrynen ja Tuula von Zweygbergk 

jäseninä. Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Hallitus piti kuusi kokousta.

Syöpäsäätiön hallitukseen valittiin 23.1.2026 uudeksi puheenjohtajaksi Sirpa Leppä. 

Hallituksen muu kokoonpano pysyi samana.

Tilintarkastajana toimi tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy ja 

vastuullisena tilintarkastajana KHT Miikka Vinnikainen.

Säätiön palveluksessa ei ole omaa henkilökuntaa, ja siksi Suomen Syöpä-

yhdistyksen henkilökunta huolehtii säätiön tehtävien hoitamisesta. Säätiön 

pääsihteerinä on toiminut patologian erikoislääkäri, LT Juha Pekka Turunen. 

Säätiö on linjannut yhteistoiminnan periaatteista yhdistyksen kanssa erillisellä 

hallintopalvelusopimuksella.

Suomen Syöpäyhdistyksen hallinnon henkilöstö vastaa myös Syöpäsäätiön 

hallinnon tehtävien hoitamisesta. Hoidettaviin tehtäviin sisältyvät apurahaprosessin 

hoitaminen ja toteuttaminen, taloushallintopalveluiden tuottaminen, testamentti-

asioiden hoito, henkilöstöhallinnon palvelut sekä IT- ja tietoturva-asioiden hoito.

Myös kansainvälinen toiminta sekä yhteistyöverkostot syövänhoidon ja -tutkimuksen 

kentällä kuuluvat hallinnon tehtäviin. Suomen Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiöltä 

489 996 euroa (791 821 euroa vuonna 2024) hallinnon palkka- ja muita kuluja. 

Säätiöltä veloitettiin työvaliokunnan vahvistaman aiheuttamisperiaatteen 

mukaisesti osuus pääsihteerin, talousjohtajan, viestintäjohtajan, terveysosaston 

johtajan sekä talouden, IT:n ja muun hallinnon työpanoksesta.

Varainhankinnan henkilöstön palkkakulut veloitettiin kokonaisuudessaan 

Syöpäsäätiöltä. Syöpäsäätiön varainhankinnan henkilöstökulut olivat 1 433 027 

euroa (1 152 094 euroa vuonna 2024).
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Lähipiiritoimet vuonna 2025
Lähipiirin määritelmä ja lähipiiritoimien raportointi toimintakertomuksen yhteydessä 

perustuu säätiölakiin ja säätiön hallituksen hyväksymään lähipiiriohjeeseen. 

Syöpäsäätiössä lähipiiriin kuuluvat hallituksen jäsenet, tilintarkastaja, Syöpäsäätiön 

johtotiimin jäsenet, edellä mainittujen tahojen perheenjäsenet ja edellä mainittujen 

tahojen määräysvallassa oleva yhteisö ja säätiö.

Tiedossa ei ole Syöpäsäätiön vuonna 1948 perustaneiden henkilöiden tai näiden 

perheenjäsenten lähipiiritapahtumia.

Säätiön hallituksen jäsenille ei maksettu palkkoja tai palkkioita vuonna 2025. 

Hallituksen jäsenten lisäksi säätiön johtamiseen ja hallintoon liittyviä tehtäviä 

hoitavat johtotiimiin kuuluvat henkilöt. Säätiö ei maksanut johtotiimiin kuuluville 

henkilöille palkkoja tai palkkioita vuonna 2025, koska johtotiimiin kuuluvat henkilöt 

ovat Suomen Syöpäyhdistys ry:n työntekijöitä. Suomen Syöpäyhdistys ry veloittaa 

säätiöltä palkkion hallintopalveluista ja muista säätiön tehtävien hoitamisesta. 

Suomen Syöpäyhdistys ry:n veloittamista palkkioista on kerrottu tarkemmin 

liitetiedossa 17. Tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy:lle on maksettu 

liitetiedossa 18 raportoitu määrä.

Hallituksen jäsenten apurahahakemukset on arvioitu samoissa 

arviointitoimikunnissa muiden apurahahakemusten kanssa ja samoilla kriteereillä 

kuin muutkin hakemukset.

Vuonna 2025 lähipiiriin kuuluvien henkilöiden johtamille tutkimusryhmille maksettiin 

ja myönnettiin apurahoja seuraavasti:

1. Hallituksen puheenjohtaja, akateemikko Sirpa Jalkaselle maksettiin vuonna 

2023 myönnetystä 300 000 euron suuruisesta apurahasta 100 000 euroa.

2. Dosentti Maija Hollménille, joka on Sirpa Jalkasen lähipiiriä, maksettiin  

75 000 euroa vuonna 2024 myönnetystä 150 000 euron suuruisesta 

apurahasta.

3. Dosentti Katriina Jalkaselle (Peltola), joka on Sirpa Jalkasen lähipiiriä,  

maksettiin vuonna 2023 myönnetystä 300 000 euron suuruisesta apurahasta 

100 000 euroa.
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4. Hallituksen jäsen, professori Peppi Karppiselle maksettiin vuonna 2022 

myönnetystä 180 000 euron suuruisesta apurahasta 60 000 euroa. Lisäksi 

Peppi Karppiselle myönnettiin 150 000 euron suuruinen apuraha vuonna 2025. 

Tätä apurahaa ei maksettu vuonna 2025.

5. Professori Jussi Koivuselle, joka on Peppi Karppisen lähipiiriä, maksettiin vuonna 

2024 myönnetystä 150 000 euron suuruisesta apurahasta 75 000 euroa.

6. Hallituksen jäsen, professori Veli-Matti Kähärille maksettiin vuonna 2024 

myönnetty 50 000 euron suuruinen tutkimusapuraha.

7. Syöpäsäätiön hallituksen jäseneksi kolmevuotiskaudelle 2026–2028 vuonna 

2025 valitulle professori Sirpa Lepälle maksettiin 75 000 euroa vuonna 2024 

myönnetystä 150 000 euron suuruisesta apurahasta.

Apurahan saajien joukossa ei ollut tilintarkastajan eikä Syöpäsäätiön johtotiimin 

jäsenten perheenjäseniä tai muita lähisukulaisia.

Lähipiiriin kuuluvat henkilöt ovat vuonna 2025 lahjoittaneet Syöpäsäätiölle 

yhteensä 360 euroa.

Hallituksen jäsenille on maksettu tilikaudella matkakorvauksia, kilometrikorvauksia, 

majoituskuluja ja osallistumismaksuja yhteensä 6822 euroa.

Lähipiiriin kuuluville maksettiin joululahja- ja merkkipäivämuistamisia 926 euron 

arvosta.
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Oleelliset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen ja arvio 
tulevasta kehityksestä

Säätiö on strategiassaan päättänyt lisätä apurahoihin käytettävää 

avustussummaa. Syöpäsäätiön asema syöpätutkimuksen rahoittajana on 

korostunut, koska julkinen rahoitus terveysalan tieteelliseen tutkimukseen on 

pienentynyt. Syöpätutkijoiden mahdollisuudet rahoituksen saamiseen ovat 

kiristyneet. Strategisena tavoitteena on syöpätutkimuksen tason parantaminen 

Suomessa ja Syöpäsäätiön vuosittaisen apurahasumman kasvattaminen pysyvästi. 

Tätä tavoitetta vahvistetaan jatkossa myös erilaisilla tutkimusyhteistyösopimuksilla 

alan toimijoiden kanssa.

Syöpätutkimuksen vahvistamista tuetaan varainhankinnan kasvutavoitteilla sekä 

sijoitusomaisuuden ja varainhoidon pitkäjänteisellä suunnittelulla. Tavoitteena on 

jättää osa sijoitusomaisuuden tuotoista ja testamenttilahjoituksista kasvattamaan 

säätiön pääomaa. Tämän ansiosta hyvin pitkällä aikavälillä säätiön menoista 

nykyistä suurempi osa voidaan kattaa sijoitusomaisuuden tuotoilla.

Syöpäsäätiö on kehittänyt määrätietoisesti aktiivista varainhankintaansa ja sen 

tuotto on kasvanut vuosi vuodelta. Roosa nauha -keräys on ollut monena vuotena 

halutuin lahjoituskohde ja jatkossa vahvistetaan myös muita kampanjamuotoja. 

Säätiö tavoittelee erityisesti kuukausilahjoittajien määrän kasvattamista ja 

sitouttamista. Asiakkuuksien hoitaminen on Syöpäsäätiön toiminnassa entistä 

tärkeämpää ja siihen panostetaan jatkossakin. Valtion rahoituksen väheneminen 

lisää muiden organisaatioiden varainhankintaa valtakunnallisesti.

Testamenttilahjoitusten määrä ja tuotto on pysynyt korkealla tasolla, vaikka  

yhä useampi hyväntekeväisyysorganisaatio viestii aktiivisesti testamentt  i- 

 lahjoittamisesta. Syöpäsäätiö jatkaa maltillista markkinointi viestintäänsä 

mahdollisille testamenttilahjoittajille. Tärkeimmät syyt lahjoitusten tekemiseen 

Syöpäsäätiölle ovat sen hyvä maine ja se, että syöpäsairaudet koskettavat 

yleisyytensä vuoksi lähes kaikkia ihmisiä.
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Syöpäsäätiö kilpailutti varainhoitonsa loppuvuodesta 2025. Varainhoidossa 

tehtävien muutosten ansiosta sijoitusten realisoinneilla ja uudelleen sijoituksilla 

on positiivinen vaikutus Syöpäsäätiön vuoden 2026 tulokseen, mikäli sijoitus-

markkinoiden tilanne säilyy vakaana.

Vuoden 2026 sijoitusnäkymät ovat varovaisen positiiviset ja talouden suhdanne-

näkymät tukevat tuotto-odotuksia. Globaalin talouskasvun odotetaan vahvistuvan 

ja inflaation hidastuvan. Geopoliittisten riskien ja teknologiamurroksen vuoksi 

kuitenkin markkinaheilahtelut voivat olla normaalia suurempia tuoden siten 

epävarmuutta sijoitusmarkkinoille.

Säätiön toiminnassa suurimmat tunnistetut epävarmuustekijät liittyvät huoleen 

talouskasvusta ja mahdollisiin geopoliittisiin jännitteisiin. Ne heijastuvat edelleen 

epävarmuutena sijoitusmarkkinoilla. Nämä voivat pitkittyessään vaikuttaa 

negatiivisesti varainhankinnan tuottokehitykseen, yksityislahjoitusten ja yritys-

kumppanuuksien määrään sekä sijoitustoiminnan tulokseen.
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Apurahoja 
myönnettiin 

yhteensä : 166  kpl,  
8 065 129 euroa

Vuonna 2025 myönnetyt 
tutkimus- ja väitöskirja- 
apurahat 
 
 

Suurapuraha

Roosa nauha -rahasto (450 000 €)
• Dosentti Anna Vähärautio (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 450 000 €, 

Revealing stress-induced resistance dynamics to restore therapy response in 

ovarian cancer. 3-vuotinen suurapuraha.

Tutkimusapurahat ja väitöskirja-apurahat 

Roosa nauha -rahasto (3 375 000 €)
• LT, dosentti Oscar Brück (Helsingin yliopistollinen keskussairaala) ja tutkimusryhmä,  

130 000 €, Hematopoietic Morphotypes in Patients with Multiple Myeloma. 

3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• VTT, dosentti Sirpa Heinävaara (Suomen Syöpärekisteri) ja tutkimusryhmä, 

150 000 €, Pilot study on applying extended HPV genotyping in cervical cancer 

screening. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD Yizhou Hu (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €,  

Single-cell MultiOmics guided reversal of neural crest gene programs in  

recurrent glioblastoma. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Associate Professor, docent, PhD Guillaume Jacquemet (Åbo Akademi) ja 

tutkimusryhmä, 225 000 €, CELL-FLOW: Integrative analysis of cancer-

endothelial-immune interactions in metastasis. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Tero Järvinen (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, 

Systemically administered multi-functional recombinant protein consisting 

of CendR peptide and decorin for target-specific treatment of squamous cell 

carcinoma and breast cancer. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.
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• LT Peppi Karppinen o.s. Koivunen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

150 000 €, Hypoxia-sensitive epigenetic regulator KDM6A in cancer. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• Professori Liisa Kauppi (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €,  

Novel functional Achilles heels in ovarian cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Outi Kuittinen (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €,  

The effectiveness, cost-efficiency and socioeconomical equality of cancer 

diagnostic and treatment in Finland. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Terho Lehtimäki (Tampereen yliopisto, Fimlab) ja tutkimusryhmä,  

225 000 €, Randomised prostate cancer screening trial (ProScreen): Assessing 

the role of polygenic risk scores in enhancing screening effectiveness and lowering 

prostate cancer mortality. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Arto Mannermaa (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Circulating biomarkers of breast cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT Aki Manninen (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Modeling and 

Targeting Cribriform Prostate Cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Jukka-Pekka Mecklin (Jyväskylän yliopisto, Keski-Suomen 

hyvinvointialue) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, Molecular landscape of the full 

Lynch syndrome-associated tumor spectrum (LS-FinBiobank). 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• FT, dosentti Eija Pirinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €,  

NAD+ metabolism – a diagnostic and therapy target for cancer cachexia. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT, dosentti Esa Pitkänen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Next-Gen Software for Multimodal Precision Oncology in Clinical Practice and 

Research. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Katri Pylkäs (Oulun yliopisto, NordLab Oulu) ja tutkimusryhmä, 

225 000 €, Deciphering the genetic landscape of breast cancer. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• PhD, dosentti, professori (1.9.2022-) Antti Rannikko (Helsingin yliopisto, HUS) ja 

tutkimusryhmä, 225 000 €, Improving Outcomes in Prostate Cancer: Translating 

Imaging and Biomarker Research into Clinical Trials. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD, professori Pipsa Saharinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

120 000 €, Control of Early Metastatic Seeding by the Vascular Niche. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• PhD, docent Biswajyoti Sahu (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 

Delineating transcription factor-driven enhancer grammar in pancreatic cancer. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Pekka Taimen (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Modelling 

immune and hormonal interactions in bladder cancer using patient-derived 

systems. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.
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• PhD Jing Tang (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Uncovering  

pre-sensitizing agents to NK cell-based immunotherapies in acute myeloid 

leukemia with lineage tracing. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Kari Tikkinen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 

Optimizing thromboprophylaxis to improve outcomes in cancer patients: Apixaban 

versus standard care in a neoadjuvant chemotherapy and a post-surgery trial. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD in Cancer Genetics Alfonso Urbanucci (Tampereen yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 225 000 €, Deepimmunoprofiling of the prostate tumor 

microenvironment in shaping prostate cancer progression and metastatic 

spreading. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Sami Ventelä (Tyks) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, PRECISION-HNC – 

Precision-based criteria for surgical benefit in head and neck cancer-clinical trial. 

2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Pia Österlund (Tays/ Tampereen yliopisto, HUS/Helsingin yliopisto, 

Karolinska Institutet) ja tutkimusryhmä, 75 000 €, How to use curative-intent 

treatments optimally. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

Alex ja Lempi Malmstenin rahasto (400 007 €)
• PhD, MD Kari Alitalo (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Stemness 

and Tumor Cell Plasticity in Early-and Average Onset Colorectal Cancer. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• LKT, dosentti Timo Carpén (Helsingin yliopisto, HUS Palliatiivinen keskus, HUS 

Syöpäkeskus) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Development of palliative care and 

the utilization of healthcare and social services at the end of life in Finland:  

a nationwide follow-up study. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• VTT, dosentti Marko Elovainio (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 007 €, 

Social disconnection and cancer incidence, prognosis and mortality – what is the 

role multimorbidity and health service use. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Heikki Huhta (Oulun yliopisto, OYS) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Multimodal AI platform for early detection and personalized treatment of 

pancreatic cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Aune Ester ja Karl Hjalmar Winbergin rahasto (901 802 €)
• Professori Perttu Arkkila (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 90 467 €, 

FIT versus colonoscopy for post-polypectomy surveillance. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.
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• Docent James Conway (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 133 335 €, 

Assessing the role of local invasion as a “training ground” for increasing 

metastatic fitness (TrainMet). 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FT, dosentti Teemu Haikarainen (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Signal transduction via the JAK-STAT pathway – Leveraging structural insights 

for drug development. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• FM Laura Helminen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Glucocorticoid receptor 

action in antiandrogen therapy-resistant prostate cancer. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Nemo Ikonen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Targeting genetic and metabolic 

vulnerabilities for novel treatments in high risk acute myeloid leukemia and 

myelodysplastic syndromes. Väitöskirja-apuraha.

• M.Phil, MSc Misba Khan (Turun yliopisto), 4 000 €, Extracellular vesicle (EV) 

glycosylations as emerging diagnostic targets for the detection of urological 

cancers. Väitöskirja-apuraha.

• Dosentti Mika Kontro (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 187 000 €, Venetoclax 

resistance in AML – from mechanisms to treatment strategies. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• PhD Mariike Kuijjer (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, Towards 

clinical applications of personalized gene regulatory network models. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• LKT, professori Antti Mäkitie (Helsingin yliopisto, HUS) ja tutkimusryhmä, 75 000 €,  

Evaluating devices for the screening of HPV-related anal and oropharyngeal 

cancers. 1-vuotiseen tutkimustyöhön.

• MD, PhD Taina Pihlajaniemi (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Collagen XVIII-ErbB-integrin interactions in targeted cancer therapy and 

treatment resistance. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Professori Johanna Schleutker (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Genetic tools for precision medicine – comprehensive analysis of Finnish prostate 

cancer patients. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• MSc, Tolou Shadbahr (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Using Deep learning extracted 

Features from Diagnostic Prostate MRI for Risk Stratification of patients’ 

Metastasis and Mortality. Väitöskirja-apuraha.

Eero ja Irja Rankin rahasto
• Professori, LT Olli Lohi (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 225 000 €  

(30 000 € Eero ja Irja Rankin rahastosta, 195 000 € Syöpäsäätiön käyttö-

rahastosta), Targeted therapies for T-cell acute lymphoblastic leukemia. 

3-vuotiseen tutkimustyöhön.
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Lasten Syöpärahasto Emilia Heinosen muistoksi (180 000 €)
• Professori Kirsi Jahnukainen (Helsingin yliopisto, Karoliininen instituutti) ja 

tutkimusryhmä, 180 000 €, Validity and feasibility of the clinical prediction tools 

for late adverse effects after childhood cancer. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

Maire ja Erik Sylvinin rahasto (149 500 €)
• LT Mikko Myllymäki (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 149 500 €, The impact 

of leukemia associated chromosomal alterations on inflammation. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

Matti Koposen rahasto
• PhD, docent Alejandra Sierra Lopez (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

100 000 € (10 344 € Matti Koposen rahastosta, 89 656 € Syöpäsäätiön 

käyttörahastosta), MAP-Glioma: mapping and predicting glioma infiltration using 

multidimensional MRI. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Syöpäsäätiön käyttörahasto (124 000 €)
• MSc Simone Adinolfi (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, KEAP1-STK11 axis in the 

regulation of metabolism in non-small cell lung cancer. Väitöskirja-apuraha.

• FM Maare Arffman (Helsingin yliopisto), 4 000 €, The role of liquid biopsy in 

revealing clinical and biological heterogeneity in aggressive B-cell lymphomas. 

Väitöskirja-apuraha.

• Master Elham Gholizadeh (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Advancing AML Combinatorial 

Therapy via Functional Omics and in vivo Modeling. Väitöskirja-apuraha.

• MSc María Hincapié-Otero (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Decoding fibroblast-

driven TIGIT blockade resistance in ovarian cancer using patient-derived 3D 

models. Väitöskirja-apuraha.

• LL Joona Hulmi (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Risk of Cervical Cancer and 

Precursors, Colposcopy Outcomes and Diagnostic Accuracy in Patients with 

Persistent hrHPV and Normal Cytology. Väitöskirja-apuraha.

• FM Jouni Härkönen (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Tekoälypohjainen 

keuhkosyövän prediktiivisen PD-L1-merkkiaineen luokittelu. Väitöskirja-apuraha.

• Mr. Hendrik Hästbacka (Åbo Akademi), 4 000 €, The impact of HSF2-driven gene 

regulation on cell stemness and differentiation. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Ada Junquera Mencía (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Spatial single-cell atlas 

of tertiary lymphoid structures in ovarian cancer. Väitöskirja-apuraha.

• LK Sofia Kalinen (Turun yliopisto), 4 000 €, Role of gut microbiota in prostate 

cancer etiology and diagnostics. Väitöskirja-apuraha.
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• FM Anni Kauppinen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Multistep processes in the 

development of gynecological and colorectal tumors: Lynch syndrome and 

familial adenomatous polyposis as models. Väitöskirja-apuraha.

• LL, FM Tiia Kääriäinen (ent. Kettunen) (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, 

Association Between Glucose Metabolism and Radiological Findings in Breast 

Cancer. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Eleftheria Maranou (Turun yliopisto), 4 000 €, English: The Achille’s heel of 

immune checkpoint therapy: Uncovering new mechanisms of immune exclusion 

that drive resistance. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Giovanni Marchi (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Beyond Mutations: Epigenetic 

Landscapes of Chemoresistance and Metastasis in High-Grade Serous Ovarian 

Cancer. Väitöskirja-apuraha.

• Ms. Sanni Moisio (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Genetic variants and non-

coding factors contributing to treatment response in B-cell acute lymphoblastic 

leukemia. Väitöskirja-apuraha.

• LL Petra Johanna Nygrén (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Synergistic Effects of 

NK Cell Immunotherapy and Oncological Drugs in Hematologic Malignancies. 

Väitöskirja-apuraha.

• LL Joni Näsiaho (Turun yliopisto), 4 000 €, Lymphatic endothelial cells in 

targeted lymph node activation and prognostic assessment of early-stage oral 

cancer. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Marjaana Parikainen (Åbo Akademi), 4 000 €, Cell-cell and cell-ECM 

interactions in the tumor microenvironment. Väitöskirja-apuraha.

• LL Anna Rajavuori (Turun yliopisto), 4 000 €, Molecular and Clinical Features in 

High Grade Serous Ovarian Cancer Patients with a Poor Prognosis. Väitöskirja-

apuraha.

• FM (MSc) Siiri Reinikka (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Molecular landscape of 

endometrial tumors. Väitöskirja-apuraha.

• FM Lauri Ryyppö (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Development of DNA-Based 

Bioassays for Cancer Detection. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Heidelinde Sammallahti (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Gut microbiota 

alterations and plasma oncogenomic changes in pancreatic cancer: 

Associations and use as biomarkers in early diagnosis. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Kari Sana (Tampereen yliopisto), 4 000 €, A Mechanistic Approach for 

Repurposing GPR17-Targeted Drugs in Glioma Cells. Väitöskirja-apuraha.

• LL Heli Sistonen (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Diagnostic accuracy of PET-

CT and DW-MRI in detecting head and neck carcinoma of unknown primary. 

Väitöskirja-apuraha.

• M.Tech Ankita Srivastava (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Multi-Omic Data-Driven 

Approaches for Cellular and Molecular Insights to Enhance Diagnosis and 

Treatment of Hematological Malignancies. Väitöskirja-apuraha.
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• FM Rilla Tammi-Pereira (Terveyden ja hyvinvoinnin laitos), 4 000 €, Whole grain 

intake, healthy and sustainable diets and the gut microbiome in colorectal cancer 

risk. Väitöskirja-apuraha.

• LK Vilja Tapiainen (Oulun yliopisto), 4 000 €, Stromal changes and inflammation in 

colorectal cancer. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Zeynep Tavukcuoglu (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Platelet-Derived 

Extracellular Vesicles Drive Melanoma Progression and Modulate Drug Response. 

Väitöskirja-apuraha.

• FM Emma Valima (Itä-Suomen yliopisto), 4 000 €, Targeting SUMOylation to 

sensitize leukemia cells to glucocorticoid and transdifferentiation therapies. 

Väitöskirja-apuraha.

• FM Tuomo Virtanen (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Genetic and epigenetic 

mechanisms driving castration resistant prostate cancer. Väitöskirja-apuraha.

• MSc Shivani Yalala (Helsingin yliopisto), 4 000 €, In English: Decoding the ‘sweet’ 

control of RNA Pol II identifies actionable target against lethal prostate cancer. 

Väitöskirja-apuraha.

• LK Ville Äijälä (Oulun yliopisto), 4 000 €, The micropapillary growth pattern and 

associated histological and molecular features in colorectal cancer diagnostics. 

Väitöskirja-apuraha.

Syöpätutkimusrahasto sidottu (375 000 €)
• Dosentti, FT Heidi Haikala (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 375 000 €, 

Spatial determinants of immunotherapy resistance in lung cancer. 3-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

WOIHTI-rahasto (12 000 €)
• LL Ulla Karhunen-Enckell (Tampereen yliopisto), 4 000 €, Factors Influencing 

Breast cancer Resection volumes And Their Impact on treatment Outcome 

(FIBRATIO): a prospective multicenter study. Väitöskirja-apuraha.

• FM Erja Nynäs (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Breast Cancer Genes: Multi-Cancer 

Risk and Reproductive Influence. Väitöskirja-apuraha.

• FM Oona Paavolainen (Turun yliopisto), 4 000 €, EMT-Associated Plasticity in 

Mammary Gland Development and Cancer. Väitöskirja-apuraha.

Tasavallan Presidentti J.K. Paasikiven apuraha (300 000 €)
• Professori (MD, PhD) Satu Mustjoki (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

300 000 €, Enhancing cancer immunotherapy through novel drug combinations. 

3-vuotiseen tutkimustyöhön.
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Testamenttisaannoilla ja lahjakirjoilla myönnetyt 
apurahat 

Yksityinen suurlahjoitus
• LKT, professori Olli Silvennoinen (Tampereen yliopisto, Helsingin yliopisto) ja 

tutkimusryhmä, 225 000 €, Untapped potential of JAK inhibition in solid cancers: 

Evaluation of JAK inhibitors in colorectal cancer based on molecular profiling and 

patient stratification. 3-vuotiseen tutkimustyöhön.

• PhD, professorI Jussi Taipale (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Understanding chromatin architecture of extrachromosomal DNA in colorectal 

cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Ritva Pesosen testamentti
• Professori Pirjo Laakkonen (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Reprogramming the Brain: Astrocyte Reactivation at the Core of Brain Tumor 

Progression. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Pauli ja Ritva Alasaukko-Ojan testamentti
• FT Mikko Metsä-Ketelä (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Generation of Cardiotoxicity-Free Anthracycline Anticancer Agents. 2-vuotiseen 

tutkimustyöhön.

• MD, PhD, professori Riitta Lahesmaa (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä,  

150 000 €, Modulation of T-cell responses in cancer. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

• Dosentti Heikki Seikkula (Turun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 

Transdermal Estradiol and Exercise in Mitigating Adverse Effects of Androgen 

Deprivation Therapy for Prostate Cancer Radiation Therapy (ESTRACISE): 

Randomized controlled trial. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Alli ja Unto Niinisen testamentti
• Dosentti Ville Pimenoff (Oulun yliopisto) ja tutkimusryhmä, 50 000 €, (30 000 € 

Alli ja Unto Niinisen testamentista, 20 000 € Syöpäsäätiön käyttörahastosta) HPV 

vaccination and type-replacement set the stage for future cervical screening. 

1-vuotiseen tutkimustyöhön.

Raimo Sydänmaan testamentti
• Professori, dosentti Merja Heinäniemi (Itä-Suomen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 

150 000 € (40 000 € Raimo Sydänmaan testamentista, 110 000 € Syöpäsäätiön 

käyttörahastosta), Cell state transitions in the treatment resistance landscape of 

acute pediatric leukemia. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.
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Kaisa Kauppinen-Toropaisen testamentti
• Apulaisprofessori Peter Boström (Turun yliopisto, Tyks) ja tutkimusryhmä, 150 000 €, 

Gut Microbiota as a Mediator of Lifestyle and Environmental Risk in Prostate Cancer 

– A systems biology approach (BUTBIO-PRO). 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Säätiöyhteistyönä jaetut apurahat

Stiftelsen Gunnar Ilmarinen Sjöholms minnesfond sr
• MSc Alice Dini (Oulun yliopisto), 4 000 €, Investigating drug responses in high-grade 

serous ovarian cancer using multiplexed single-cell RNA sequencing. Väitöskirja-

apuraha.

• LL Anna-Riina Koskenniemi (Turun yliopisto), 4 000 € (2 000 € Stiftelsen Gunnar 

Ilmarinen Sjöholms minnesfond sr:ltä, 2 000 € Syöpäsäätiön käyttörahastosta), 

Treatment-guiding tumor characteristics in head and neck squamous cell carcinoma. 

Väitöskirja-apuraha.

Greta Maria Lindbloms stiftelse
• PhD Caroline Heckman (Helsingin yliopisto) ja tutkimusryhmä, 100 000 €, 

Morphological mapping of acute myeloid leukemia for improved diagnostics and 

treatment. 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Pauli ja Paavo Talkan muistorahastosäätiö sr / Arja Urosen ja 
Kauko Turkun testamenttirahasto

• Dosentti Olli Lainiala (Tampereen yliopisto) ja tutkimusryhmä, 85 000 € (35 000 €  

Pauli ja Paavo Talkan muistorahastosäätiö sr/ Arja Urosen ja Kauko Turkun 

testamenttirahastolta, 50 000 € Syöpäsäätiön käyttörahastosta) Imaging in primary 

diagnostics of cancer – Do we understand the limitations of imaging modalities 

available? 2-vuotiseen tutkimustyöhön.

Urho Känkäsen säätiö
• MS Daria Afenteva (Helsingin yliopisto), 4 000 €, Identifying key drivers of intrinsic 

and acquired resistance to platinum-based chemotherapy in ovarian high-grade 

serous carcinoma using multi-omics approaches. Väitöskirja-apuraha.
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Syöpäsäätiön myöntämät matka-apurahat 2025 

Syöpäsäätiön käyttörahasto (93 720 €)
• Master of Science Sadiksha Adhikari, USA 1 900 €
• FM Erika Aikio, France 1 100 €
• PhD RASHEED OMOBOLAJI ALABI, USA 1 900 €
• MSc in Translational Medicine Bassel Alsaed, UK 1 100 €
• MSc Gabriella Antignani, Italy 1 100 €
• PhD Tatsiana Auchynnikava, Australia 1 900 €
• PhD Jie Bao, Portugal 1 100 €
• FM Jonas Bouhlal, USA 1 900 €
• MSc Yingjia Chen, Switzerland 1 080 €
• Mr Spyridon Panagiotis Deligiannis, France 1 100 €
• PhD Oxana Denisova, Portugal 1 100 €
• MSc Hanna Duàn, Norway 1 100 €
• FT Johanna Eriksson l, Portugal 1 100 €
• MD, PhD Sara Gandolfi, Canada 1 900 €
• MSc Vasiliki Gkini, USA 1 900 €
• PhD Nikhil Gupta, USA 1 900 €
• FT Helka Göös, Italy 1 100 €
• Dosentti Aaro Haapaniemi, Italy 1 100 €
• FM Sofia Hakala, Greece 1 100 €
• FT Sanna Heikkinen, UK 1 100 €
• FM Elli Hirvonen, Iceland 1 100 €
• LT Jani Huuhtanen, USA 1 900 €
• PhD Md Khirul Islam, Austria 990 €
• FM Lotta Isosaari, Spain 1 100 €
• PhD Farhana Jahan, Canada 1 900 €
• PhD Shruti Jain, USA 1 900 €
• LT Pauliina Kallio, USA 1 900 €
• Dosentti Minna Karjalainen, USA 1 900 €
• Professori Ivana Kholová, Italy 1 100 €
• DI Antti Kiviaho, USA 1 900 €
• LT, OTM Juha Knaapila, USA 1 900 €
• FM Sonja Koivukoski, Spain 1 100 €
• PhD Romika Kumari, Portugal 1 100 €
• FT Emilia Kuuluvainen, Spain 1 100 €
• MSc Hanna Laitinen, USA 1 900 €
• FM Katri Maljanen, Germany 1 100 €
• FM Julia Mathlin, USA 1 900 €
• MSc Sanni Moisio, Italy 1 100 €
• FM Aapeli Nevala, Iceland 1 100 €
• MSc Mai Nguyen, Portugal 1 100 €
• Dosentti Taina Nieminen, USA 1 900 €
• FM Julia Nihtilä, Italy 1 100 €
• LT Laura Niinikoski, Iceland 1 100 €
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• Docent, Dr. rer. nat. Vinko Palada, Singapore 1 900 €
• FT Veli-Matti Partanen, Portugal 1 100 €
• Dosentti Sanna Pasonen-Seppänen, USA 1 900 €
• FM Jenny Pessa, Switzerland 1 100 €
• MSc Sanna Pikkusaari, USA 1 900 €
• FT Vappu Reijonen, Greece 1 100 €
• PhD, docent Pia Roos-Mattjus, USA 1 900 €
• FM Lauri Ryyppö, USA 1 900 €
• MSc Joseph Saad, USA 1 900 €
• FM Iida Salonen, Spain 1 100 €
• Filosofian maisteri Mariel Savelius, Portugal 1 100 €
• MSc, tolou shadbahr, Canada 1 900 €
• FM Snehadri Sinha, Austria 1 100 €
• M.Tech Ankita Srivastava, USA 1 900 €
• LT, FM (tilastotiede) Tomas Tanskanen, Iceland 1 100 €
• MSc Zeynep Tavukcuoglu, Austria 1 100 €
• MSc. Mina Tayyab, Portugal 1 100 €
• FM Mari Tienhaara, France 1 050 €
• FM Aliisa Tiihonen, Spain 1 100 €
• MSc Krista Tuohinto, USA 1 900 €
• MSc Maija Vahteristo, Iceland 800 €
• PhD Meng Wang, USA 1 900 €
• LT Omar Youssef, Germany 1 100 €

Kauppaneuvos Satu Tiivolan rahasto (7 100 €)
• PhD, Postdoctoral Researcher Salome Decombis, Australia 1 900 €
• Dr. Uzma Hasan, Spain 1 100 €
• LL Ella Kesti, Ireland 1 100 €
• LK Arno Ylitalo, USA 1 900 €
• LK Ville Äijälä, Austria 1 100 €

Syöpäsäätiön Lasten Syöpärahasto Emilia Heinosen  
muistoksi myöntämät matka-apurahat vuonna 2025 

Keväällä 2025 myönnetyt matka-apurahat
• Sairaanhoitaja Nina Kajasrinne, Latvia 950 €
• Osastonhoitaja Saila Mäkinen, Latvia 950 €
• Sairaanhoitaja Tiina Vaaja, Latvia 1 150 €
• Sairaanhoitaja Johanna Viitanen, Tukholma 460 €

Syksyllä 2025 myönnetyt matka-apurahat 
• Sairaanhoitaja Tuija Kaivanto, Espanja 1 100 €
• Sairaanhoitaja Mira Pomrén, Sveitsi 1 000 €
• Sairaanhoitaja Helmi Savolainen, Espanja 950 €
• KYSin syöpäkeskuksen sädehoitoyksikön ryhmä, Itävalta 10 670 €

44 



1.1.-31.12.2025 1.1.-31.12.2024

VARSINAINEN TOIMINTA

Apurahat -8 100 163 -7 817 210

Tutkimuksen tuki -100 281 -51 875

Avustukset -6 483 184 -6 052 884

Säätiön hallinto

Tuotot 26 250 51 290

Kulut -986 440 -1 196 002

Tuotto- ja kulujäämä -15 643 818 -15 066 680

VARAINHANKINTA

Tuotot 35 202 054 41 484 352

Poistot -54 538 -49 681

Kulut -5 411 007 -4 689 715

Varainhankinta yhteensä 29 736 508 36 744 957

Tuotto- ja kulujäämä 14 092 691 21 678 277

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Tuotot 5 945 353 4 452 001

Kulut -1 440 698 -895 669

Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä 4 504 655 3 556 333

Tuotto- ja kulujäämä 18 597 345 25 234 610

Yleisavustukset 1 065 000 1 000 000

Tilikauden tulos 19 662 345 26 234 610

Rahastosiirrot

Siirrot omakatteisiin rahastoihin(-)/rahastoista(+) 255 844 203 171

Siirrot muihin sidottuihin rahastoihin(-)/rahastoista(+) -405 155 -7 768 165

Tilikauden ylijäämä 19 513 035 18 669 616

Syöpäsäätiö sr tuloslaskelma

TILIN- 
PÄÄTÖS 
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Syöpäsäätiö sr tase
Vastaavaa

Vastattavaa

31.12.2025 31.12.2024
PYSYVÄT VASTAAVAT
Aineettomat oikeudet

It-ohjelmat 51 011 75 047
Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja kalusto 51 651 61 900
Sijoitukset

Kiinteistöt 250 742 753 463
Asunnot 4 301 691 2 686 146
Muu sijoitus 920 120 225
Muut osakkeet ja osuudet 124 895 942 129 449 295 104 436 939 107 996 773

Pysyvät vastaavat yhteensä 129 551 958 108 133 720

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Lyhytaikaiset

Myynnissä olevat as oy, kiinteistöt 726 600 1 751 011
Myyntisaamiset 250 517 1 353 247
Jaksotetut testamenttisaamiset 6 060 522 5 558 353
Muut saamiset 36 262 33 805
Siirtosaamiset 241 211 7 315 111 662 258 9 358 675

Rahat ja pankkisaamiset 6 005 223 5 088 217
Vaihtuvat vastaavat yhteensä 13 320 334 14 446 892
Vastaavaa yhteensä 142 872 291 122 580 612

31.12.2025 31.12.2024
OMA PÄÄOMA
Kantapääoma 1 766 1 766
Omakatteiset rahastot 1 542 244 1 798 089
Muut sidotut rahastot 37 894 198 37 489 044
Muut vapaat rahastot 345 694 620 860
Käyttörahasto 69 668 149 50 723 367
Tilikauden yli-/alijäämä 19 513 035 18 669 616
Oma pääoma yhteensä 128 965 087 109 302 741

VIERAS PÄÄOMA
Pitkäaikainen

Maksamattomat apurahat 5 336 217 4 874 476
Lyhytaikainen

Maksamattomat apurahat 7 562 149 7 364 608
Ostovelat 380 941 408 958
Muut velat 602 433 495 679
Siirtovelat 25 466 8 570 988 134 150 8 403 395

Vieras pääoma yhteensä 13 907 204 13 277 871
Vastattavaa yhteensä 142 872 291 122 580 612
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Syöpäsäätiö sr rahoituslaskelma

2025 2024

VARSINAISEN TOIMINNAN RAHAVIRTA

Varsinaisen toiminnan tuotot 26 250 44 250

Maksetut apurahat -7 561 861 -7 584 966

Avustus Suomen Syöpäyhdistykselle -2 784 996 -2 490 500

Avustus jäsenyhdistyksille -997 634 -9 500

Muut avustukset -841 285 -728 825

Muut varsinaisen toiminnan kulut -986 436 -1 196 002

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos -273 301 -1 000

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos -584 146 -132 241

Yleisavustus 1 065 000 1 000 000

Varsinaisen toiminnan rahavirta yhteensä -12 938 410 -11 098 784

VARAINHANKINNAN RAHAVIRTA

Lahjoitukset 11 924 219 10 160 798

Testamentit 9 114 105 15 076 010

Muut tuotot 2 806 399 2 778 863

Varainhankinnan kulut -5 411 007 -4 299 097

Lyhytaikaisten korottomien saamisten muutos 2 017 262 469 714

Lyhytaikaisten korottomien velkojen muutos 51 464 -64 361

Varainhankinnan rahavirta yhteensä 20 502 442 24 121 927

INVESTOINTIEN JA SIJOITUSTEN RAHAVIRTA

Investoinnit käyttöomaisuuteen

Käyttöomaisuushankinnat 20 253 67 291

Investoinnit sijoitusomaisuuteen

Korko-, osinko- ja muut sijoitusomaisuuden tuotot 5 945 353 4 616 001

Sijoitusomaisuuden kulut -429 203 -467 679

Sijoitusomaisuuden ostot -49 322 805 -56 301 182

Sijoitusomaisuuden myynnit 37 139 375 31 090 247

Investointien rahavirta yhteensä -6 647 027 -20 995 322

Rahavirta yhteensä 917 005 -7 972 179

Rahavarat 1.1. 5 088 217 13 060 397

Rahavarojen muutos 917 005 -7 972 179

Rahavarat 31.12. 6 005 223 5 088 217
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Syöpäsäätiö sr rahastot
Omakatteiset rahastot  

Sidottujen rahastojen tuotot ja  
pääomien käyttö tilikaudella

Eeva Rastaan rahasto Kauppaneuvos N.A. 
Etolan rahasto

Lasten Syöpärahasto 
Emilia Heinosen

muistoksi

Elsa Luukkaisen 
rahasto

Bengt och Rabbe 
Ekmans fond

Eero ja Irja Rankin 
rahasto YHTEENSÄ

Rahaston pääomilla tuetaan

Avustuksia HUS-alueen 
syöpäpotilaille

Saattohoitopotilaiden 
tutkimuksen ja 

hoidon tukeminen 
Terhosäätiössä

Lasten kiinteiden 
kasvaimien tutkimus

Ikääntyvien 
syöpäpotilaiden hoito ja 

lasten
sydäntautien hoito

Yleinen syöpätutkimus Lasten syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot

Vain tuoton saa käyttää, 
oma hoitokunta

Vain tuoton saa käyttää, 
oma hoitokunta

Vain tuoton  
saa käyttää

Vain tuoton  
saa käyttää

Pääoman saa käyttää  
v. 2030 mennessä

PÄÄOMA 1.1.2024 64 396 162 887 616 328 810 571 180 514 166 566 2 001 261

Pääoman lisäys/vähennys 1 1

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 2 576 6 515 24 653 32 423 7 221 6 663 80 051

Annetut apurahat ja avustukset -30 000 -65 451 -187 735 -283 186

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset 0

Muut kulut -37 -37

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä -27 424 6 515 -40 835 32 423 -180 514 6 663 -203 171

PÄÄOMA 31.12.2024 36 972 169 402 575 493 842 994 0 173 229 1 798 089

PÄÄOMA 1.1.2025 36 972 169 402 575 493 842 994 0 173 229 1 798 089

Pääoman lisäys/vähennys 0

Saadut lahjoitukset 0

Myyntituotot 0

Saadut korot ja osingot 1 479 6 776 23 020 33 720 6 929 71 924

Annetut apurahat ja avustukset -65 000 -232 705 -30 000 -327 705

Omaisuuden arvonalennukset ja palautukset 0

Muut kulut -63 -63

Pääoman lisäys/vähennys yhteensä 1 479 -58 224 -209 748 33 720 -23 071 -255 844

PÄÄOMA 31.12.2025 38 451 111 177 365 745 876 714 150 158 1 542 244
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Muut sidotut rahastot      

Sidottujen rahastojen 
tuotot ja pääomien käyttö 
tilikaudella

Kari Arto  
Suomisen  

rahasto

Roosa  
nauha  

-rahasto

Matti Koposen 
rahasto

Juhlatoimi- 
kunnan  
rahasto

Maire ja 
Erik Sylvinin 

rahasto

Kauppa- 
neuvos Satu  

Tiivolan  
rahasto

Svea Ahlqvists 
fond

Helvi Sylvi 
Pajunmaan 

rahasto

Woihti rahasto Syöpä - 
tutkimus rahasto 

sidottu

Aune Ester ja 
Karl Hjalmar 

Winbergin  
rahasto

Alex ja Lempi 
Malmstenin 

rahasto
YHTEENSÄ

Rahaston käyttö Syöpä-
tutkimus, erit. 

Nuoret
henkilöt

Syöpä-
tutkimusta, 

ehkäisy, hoito, 
neuvonta ja 

tuki

Aivosyöpä-
tutkimus

Syöpä-
tutkimusta ja 

potilaiden
tuki

Geeniteknolog 
ian ja solubio-

logian
tutkimus

Syöpä-
tutkimus, 
nuorten

tutkijoiden 
matkat

Avustuksia 
syöpälapsi-
potilaille ja

perheille

Rintasyöpä- 
tutkimus

Mahasyöpä-
tutkimus

Yleinen 
syöpä -

tutkimustyö

Kotimainen 
syöpä - 

tutkimus

Syöpätutkimus

Rajoitukset ja lisätiedot Vain tuoton 
saa käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman saa 
käyttää  
v. 2025

mennessä

Koko pääoman 
saa käyttää

Koko pääoman 
saa käyttää

Pääoman saa 
käyttää  
v. 2034  

mennessä

Koko pääoman 
saa käyttää

Vain tuoton 
saa käyttää

Vain tuoton 
saa käyttää

Vain tuoton 
saa käyttää

Pääoman 
saa käyttää 

vuoteen 2042 
mennessä

Vain tuoton 
saa käyttää

PÄÄOMA 1.1.2024 4 670 6 674 869 9 563 22 270 280 815 80 085 676 283 10 858 90 462 5 975 379 15 895 618 7 808 000 37 528 873

Pääoman lisäys/vähennys 1 1 1 1 -1 1 -1 1

Saadut lahjoitukset 2 754 180 1 352 2 755 532

Myyntituotot 2 604 791 21 515 2 626 306

Saadut korot ja osingot 187 266 995 383 891 11 233 3 203 27 051 434 3 619 239 015 635 825 82 418 1 271 253

Annetut apurahat ja 
avustukset -3 703 139 -19 998 -7 000 -45 600 -450 000 -1 100 078 -5 325 815

Omaisuuden arvon-
alennukset ja palautukset 0

Muut kulut -1 351 879 -15 232 -1 367 111

Pääoman lisäys/vähennys
yhteensä 187 570 950 384 -11 471 11 232 -3 796 -18 549 435 3 619 -210 984 -464 253 -122 247

PÄÄOMA 31.12.2024 4 858 7 245 819 9 946 10 799 292 046 76 290 657 734 11 292 94 081 5 764 395 15 431 365 7 890 418 37 489 044

PÄÄOMA 1.1.2025 4 858 7 245 819 9 946 10 799 292 046 76 290 657 734 11 292 94 081 5 764 395 15 431 365 7 890 418 37 489 044

Pääoman lisäys/vähennys -100 000 100 000 490 000 490 000

Saadut lahjoitukset 3 218 449 22 000 3 240 449

Myyntituotot 2 694 708 2 694 708

Saadut korot ja osingot 194 289 833 398 432 11 682 3 052 26 309 452 3 763 230 576 617 255 315 617 1 499 562

Annetut apurahat ja 
avustukset -4 225 000 -10 344 -149 500 -5 362 -35 400 -12 000 -375 000 -901 802 -400 007 -6 114 415

Omaisuuden 
arvonalennukset ja 
palautukset 0

Muut kulut -1 404 741 -407 -1 405 149

Pääoman lisäys/vähennys
yhteensä 194 573 248 -9 946 25 -237 818 -2 310 12 909 452 -8 237 -144 424 -184 547 405 610 405 155

PÄÄOMA 31.12.2025 5 052 7 819 067 0 10 824 54 228 73 980 670 643 11 744 85 844 5 619 971 15 246 817 8 296 027 37 894 198
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Syöpäsäätiö sr liitetiedot 31.12.2025
Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

1. RAHASTOT 

Sidottu rahasto on muodostettu, mikäli testamenttimääräyksellä tai muulla ulkopuolisella tahdonilmai-
sulla on merkittävästi rajoitettu säätiön hallintoelinten toimintavapautta varojen käyttämisen suhteen.

Sidottu rahasto on esitetty omakatteisena rahastona, mikäli varojen käytön rajauksen lisäksi varoja 
on edellytetty hoidettavaksi erillään muista varoista. Sidottujen rahastojen varojen käyttö sekä näiden 
realisoitumattomat ja realisoituneet tuotot kohdistetaan rahastojen pääomaan. Siirrot sidottuihin 
rahastoihin sekä rahastojen käyttö esitetään tilinpäätöksessä omalla rivillään ennen tilikauden yli- tai 
alijäämää.

Vapaa rahasto on muodostettu hallituksen päätöksellä lahjoittajan tahdonilmaisun varmistamiseksi. 
Rahastojen käyttö esitetään taseen oman pääoman muutoksena.

Säätiön Käyttörahasto ei ole muista rahastoista poiketen testamenttilahjoituksella perustettu rahas-
to, vaan osa edellisten tilikausien voittovaroja. Käyttörahastosta myönnetyt apurahat ja avustukset 
näkyvät tilikauden kuluissa ja tilikauden voitossa eikä niitä kirjata vähennyksenä rahaston pääomasta.

Rahastoille hyvitetään vuosittain hallituksen päätöksen mukainen vuotuinen korko, joka siirretään 
rahastojen pääomaan.

Pääsääntöisesti rahastot käytetään loppuun 20 vuoden kuluessa, mikäli lahjoittaja ei ole muuta edel-
lyttänyt. Tilinpäätöksen liitetietona esitetään rahastoluettelo.

2. SISÄISET SAAMISET JA VELAT 

Omakatteisten rahastojen saamiset säätiöltä ja sitä vastaava säätiön velka omakatteisille rahastoille 
on eliminoitu Kirjanpitolautakunnan lausunnon mukaisesti tilinpäätöksessä.

3. AINEETTOMAT OIKEUDET JA POISTOT

Käyttöomaisuus ja aineettomat oikeudet on aktivoitu välittömään hankintamenoon ja poistot tehdään 
tasapoistoina käyttöönottokuukautta seuraavasta kuukaudesta lähtien. Poistopohjaan on sisällytetty 
hankinnasta aiheutuneet välittömät kulut esim. integraatiokustannukset.

Käyttöomaisuus  tasapoisto
IT-ohjelmat  5 v
Koneet ja kalusto 5 v
Koneet ja kalusto 10 v

4. SIJOITUKSET

Noteeratut arvopaperit arvostetaan tilinpäätöspäivänä hankintamenoon tai sitä alempaan markki-
na-arvoon ja markkina-arvon ollessa alhaisempi kirjataan erotus arvonalennuksena kuluksi.

Testamenttilahjoituksena saatujen noteerattujen arvopaperien hankintameno muodostuu sen päivän 
markkina-arvon mukaiseksi, jolloin arvopaperit siirtyvät Syöpäsäätiön omistukseen.

Voitonjako- ja pääomalainojen sijoitukset ja niiden lisäykset kirjataan hankintamenoon taseen pitkä-
aikaiseksi sijoitukseksi. Niistä saatavat korot ja tuotto-osuudet kirjataan korkotuottoihin. Pääoman-
palautukset kirjataan alkuperäistä hankintamenoa vastaan. Kutsumaton osuus sijoituksen jäljellä 
olevasta sitoumuksesta esitetään liitetiedoissa.
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Testamenttilahjoituksina saadut kiinteistöt ja huoneisto-osakkeet arvostetaan lähtökohtaisesti peru- 
tai lahjakirjan osoittamaan arvoon, josta muodostuu hankintameno. Asuntoihin, joihin liittyy asumisoi-
keus, on tasearvossa huomioitu huojennus asumisoikeudesta verottajan ohjeen mukaisesti. 

Kiinteistöjen ja huoneisto-osakkeiden tilinpäätöspäivän todennäköistä luovutushintaa arvioidaan 
tilinpäätöstä laadittaessa ja todennäköisen luovutushinnan ollessa alhaisempi kirjataan erotus arvon-
alennuksena kuluksi. Asuntojen arvonmuutoksen perusteena käytetään myyntihintojen kautta saatua 
asuntojen keskiarvoa neliöhinnasta tai asunnosta/kiinteistöstä saatua välitystarjousta tai kohteen 
hintapyyntöä, jos välitystoimeksiannosta on sovittu. Mahdollinen arvonmuutos kirjataan varainhankin-
nan ryhmään pienentämään tuottoja, jos omaisuuserä on saatu kuluvana tilikautena, ja myöhempinä 
tilikausina tapahtuva arvonmuutos kirjataan sijoitus- ja rahoitustoiminnan ryhmään kuluksi. 
Liitetieto 10. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot Varainhankinta sekä Sijoitus- ja rahoitustoiminnan 
tuotot ja kulut on oikaistu myös vertailukaudella muuttuneen kirjauskäytännön osalta.

Lyhytaikaisiin saamisiin on kirjattu testamentti- tai muina lahjoituksina Syöpäsäätiön omistukseen 
siirtyneet asunnot ja kiinteistöt, joista hallitus on tehnyt myyntipäätöksen.

5. APURAHAT 

Hallituksen apurahalautakunnan esityksessä myöntämät apurahat kirjataan myöntövuotena 
kuluksi ja velaksi, esittäen seuraavan vuoden aikana maksettavat apurahat lyhytaikaisina velkoina 
ja myöhempinä vuosina maksettavat pitkäaikaisina velkoina. Apurahat maksetaan sovitun 
maksuaikataulun mukaisesti.

6. LÄHIPIIRITAPAHTUMAT 

Säätiölain edellyttämät lähipiiritapahtumat on kerrottu toimintakertomuksessa.

KPA 2:7 b §:ssä tarkoitettuja olennaisia tavanomaisista kaupallisista ehdoista poikkeavia 
lähipiiritapahtumia ei ole ollut tilikaudella eikä vertailukaudella.

7. VARAINHANKINNAN LAHJOITUS- JA KERÄYSTUOTOT JA -KULUT

Varainhankinnan keräystuotot tuloutetaan kirjanpitoon suoriteperusteisesti. Keräystoiminnan kulut 
kohdennetaan vastaavasti aiheuttamisperusteella ko. kampanjoille ja toiminnoille.

8. TESTAMENTTISAANNOT 

Säätiön hyväksi tehdyt testamenttisaannot ja kuolinpesien selvitykset hoidetaan joko oman henkilö-
kunnan tai ulkopuolisten juristien toimesta. Testamenttisaannoista ja niiden perusteella muodostetuis-
ta rahastoista pidetään alakirjanpitoa, joka täsmäytetään säännöllisesti pääkirjanpitoon.

Testamenttilahjoitukset tuloutetaan niiden tultua lainvoimaiseksi. Jaksotetuissa testamenttituotoissa 
ovat ne omaisuuserät, jotka eivät ole vielä siirtyneet säätiön omaisuudeksi. Saatu testamenttiomai-
suus arvostetaan pääsääntöisesti perukirja-arvoon.

Mikäli saantoon liittyy erityisehtoja, arvioidaan rahaston perustamisen tai olemassa olevaan rahas-
toon siirtämisen tarvetta. Pääsääntöisesti Syöpäsäätiö ei perusta nimikkorahastoja.

Testamenttien realisoinnissa käytetään asuntojen ja kiinteistöjen myynnissä useampaa eri yhteistyö-
kumppania ja kohteiden myynti kilpailutetaan erikseen. Säätiö pääsääntöisesti myy kaiken saamansa 
testamenttiomaisuuden ja myyntipäätökset hyväksytään hallituksessa. Myös testamenttisaannoista 
luopumiset käsitellään hallituksessa. Säätiö voi luopua testamentista, jos testamentin tahdonilmaisu 
ei vastaa säätiön tarkoitusta ja tehtävää tai siitä aiheutuu merkittäviä toiminnallisia riskejä, kuluja tai 
vastuita.

9. RAHOITUSLASKELMA 

Rahoituslaskelman toiminnan rahavirtaan on sisällytetty sekä varsinaiseen toimintaan so. apuraha- 
ja avustus-toimintaan liittyvät rahavirrat sekä varainhankinnan toimintaan liittyvät rahavirrat. Myös 
kyseisiin toimintoihin liittyvät käyttöpääoman muutokset on huomioitu toiminnan rahavirrassa.
Investointien rahavirrassa on huomioitu sijoitustoiminnan rahavirrat sekä investoinnit muuhun  
omaisuuteen.
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2025 2024
VARSINAINEN TOIMINTA
Avustukset Suomen Syöpäyhdistykselle

Yleisavustus Suomen Syöpäyhdistykselle -2 784 996 -2 500 000
Suomen Syöpäyhdistyksen Syöpärekisterille -1 149 996 -1 150 000
Muu avustus -497 158 -480 000

Avustukset muille jäsenjärjestöille -997 634 -944 094
Suomen Syöpäinstituutille -330 000 -360 000
Taloudellinen tuki potilaille -602 400 -581 840
Muut avustukset -121 000 -6 483 184 -36 950 -6 052 884

-6 483 184 -6 052 884

VARAINHANKINTA
Tuotot

Roosa nauha -tuotot 5 913 156 5 358 971
Testamenttituotot 20 471 436 28 544 692
Kuukausilahjoitukset 5 422 238 5 113 947
Muut lahjoitukset 3 395 224 35 202 054 2 466 742 41 484 352

Kulut
Roosa nauha -kulut -1 404 995 -1 351 878
Testamenttikulut -421 459 -598 783
Poistot -54 538 -49 681
Henkilöstökulut -1 283 191 -988 711
Muut kulut -2 301 363 -5 465 545 -1 750 342 -4 739 395

Varainhankinta yhteensä 29 736 508 36 744 957

Roosa nauha -kampanjalla on rahoitettu apurahoja, jotka on esitetty varsinaisen toiminnan kuluissa. 
Tilikauden varainhankinnan tuottoihin on sisällytetty jaksotettuja testamenttisaamisia, joiden määrä 
on 6 060 522 eur. Jaksotukset on tehty testamenttien saatua lainvoiman.

2025 2024
SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
Tuotot

Korkotuotot 608 367 372 106
Osinkotuotot 5 422 17 976
Huoneisto- ja kiinteistötuotot 1 020 948 253 029
Arvopapereiden myyntivoitot 4 025 827 3 563 422
Muut tuotot 284 788 5 945 353 245 469 4 452 001

Kulut
Huoneisto- ja kiinteistökulut -174 055 -186 597
Huoneistojen myyntitappiot -248 220 -264 800
Arvopapereiden myyntitappiot -682 673 -328 325
Arvonmuutokset -279 401 -51 353
Muut sijoitustoiminnan kulut -56 350 -1 440 698 -64 593 -895 669

Sijoitus- ja rahoitustoiminta 4 504 655 3 556 333

Yleisavustukset
Avustus W. Thuringin säätiöltä 1 065 000 1 000 000

11. KOKONAISTUOTOT- JA KULUT
Kokonaistuotot 42 238 656 46 987 644
Kokonaiskulut -22 576 311 -20 753 034
Rahastosiirrot -149 310 19 513 035 -7 564 994 18 669 616

10. Tuloslaskelmaa koskevat liitetiedot
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12. PYSYVIEN VASTAAVIEN MUUTOKSET
2025 2024

12.1. AINEETTOMAT OIKEUDET 1.1. 75 047 119 336
Lisäys 20 253 0
Tasapoisto -44 289 -44 289
 31.12. 51 011 75 047

12.2. AINEELLISET HYÖDYKKEET 1.1. 61 900 0
Lisäys 0 67 291
Tasapoisto -10 249 -5 391
 31.12. 51 651 61 900

12.3 SIJOITUKSET 1.1.

12.3.1 KIINTEISTÖT 753 463 1 166 293
Lisäys 344 925 1 054 738
Vähennys -853 895 -1 361 318
Arvonalennus 6 250 -106 250
 31.12. 250 742 753 463

12.3.2 MUU SIJOITUS 1.1. 120 225 39 225
Lisäys 800 81 000
Vähennys -120 105 0
31.12. 920 120 225

12.3.3 MUUT OSAKKEET JA OSUUDET 1.1. 104 436 939 76 651 244

Lisäys 56 143 346 65 571 111
Vähennys -35 763 942 -38 373 178
Arvonalennus 79 599 587 762
31.12. 124 895 942 104 436 939

12.3.4 ASUNTO-OSAKKEET 1.1. 2 686 146 2 066 616
Lisäys 3 091 896 4 086 106
Vähennys -1 070 058 -3 410 876
Arvonalennus -406 293 -55 700
31.12. 4 301 691 2 686 146

SIJOITUKSET YHTEENSÄ 129 449 295 107 996 773

Syöpäsäätiön lahjoituksina saamiin asuntoihin ja kiinteistöihin liittyy elinikäisiä asumisoikeuksia tai 
pitkiä vuokrasopimuksia, jotka rajoittavat niiden myyntiä. Ko. asuntojen tasearvo per 31.12.2025 on 
yhteensä 318 160 eur.

Tilikauden 2025 aikana pääomasijoituksiin tehdyt kutsut on kirjattu hankinta-arvoltaan osakkeisiin ja 
osuuksiin. Yhteensä sitoumuksia on tehty 15 700 000 eur. Kutsumaton osuus sitoumuksen määrästä 
per 31.12.2025 on 7 678 318 eur.

Taseen vastaavia koskevat liitetiedot
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13. ARVOPAPEREIDEN JA MUIDEN SIJOITUSTEN JÄLLEENHANKINTAHINTOJEN 
JA HANKINTAMENOJEN EROTUS

2025 2024
MUUT OSAKKEET JA OSUUDET
Kirjanpitoarvo
Osake- ja rahastosijoitukset 117 267 992 98 259 221
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 7 627 951 6 177 718
Kirjanpitoarvo yhteensä 124 895 942 104 436 939

Markkina-arvo
Osake- ja rahastosijoitukset 137 003 962 109 134 337
Voitonjakolainat/Velka -ja pääomasijoitukset 7 981 937 6 466 947
Markkina-arvo yhteensä 144 985 899 115 601 284

Erotus 20 089 957 11 164 345

14. SAAMISET
2025 2024

14.1 MUUT SAAMISET
Muut saamiset 36 262 33 805

36 262 33 805

14.2 JAKSOTETUT TESTAMENTTISAAMISET
Jaksotetut testamenttisaamiset 3 049 522 2 064 683

Jaksotetut testamenttituotot, asunnot 689 167 967 223

Jaksotetut testamenttituotot, kiinteistöt 180 000 157 500

Jaksotetut testamenttituotot, rahavarat 1 761 716 2 063 443

Jaksotetut testamenttituotot, arvopaperit 380 117 305 505

Jaksotetut testamenttisaamiset yhteensä 6 060 522 5 558 353
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17. HENKILÖSTÖ

Syöpäsäätiöllä ei ole omaa palkattua henkilökuntaa. Suomen Syöpäyhdistys veloitti Syöpäsäätiön 
tehtävien hoitamisesta 1 433 027 euroa (1 152 094 eur v. 2024) lisäksi muita kuluja veloitettiin  
190 434 eur (230 429 eur v.2024). Kulut on esitetty säätiön varainhankinnan, apuraha-toiminnan  
ja testamenttitoiminnan kuluissa.

Lisäksi Suomen Syöpäyhdistys veloitti sopimuksen mukaisesti hallinto- ja talouspalveluista 
hallintopalkkioveloituksen 489 996 eur (791 821 eur v. 2024). Kulut on esitetty säätiön varsinaisen 
toiminnan hallintokuluissa.

16. OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN KATEOMAISUUS

2025 2024
OMAKATTEISTEN RAHASTOJEN PÄÄOMA

Osuus säätiön yhteisistä sijoituksista 1 542 244 1 798 089

Yhteensä 1 542 244 1 798 089

Rahastokohtainen erittely on liitetietojen liitteenä.

2025 2024

KANTAPÄÄOMA 1.1. 1 766 1 766
Kantapääoma 31.12. 1 766 1 766

OMAKATTEISET RAHASTOT 1.1. 1 798 089 2 001 260
Lisäykset 71 924 80 050
Vähennykset -327 768 -283 222
Omakatteiset rahastot 31.12. 1 542 244 1 798 089

MUUT SIDOTUT RAHASTOT 1.1. 37 489 043 29 721 418
Lisäykset 6 619 977 13 093 439
Vähennykset -6 214 822 -5 325 815
Muut sidotut rahastot 31.12. 37 894 198 37 489 043

MUUT VAPAAT RAHASTOT 1.1. 620 860 596 981

Lisäykset 24 834 23 879

Siirto käyttörahastoon -300 000 0

Muut vapaat rahastot 31.12. 345 694 620 860

KÄYTTÖRAHASTO 1.1. 50 723 367 48 105 731
Edellisen tilikauden tuloksen siirto 18 669 616 2 641 516
Siirto vapaat rahastot 300 000 0
Sisäinen korko vapaille rahastoille -24 834 -23 879
Käyttörahasto 31.12. 69 668 149 50 723 367
Tilikauden yli/alijäämä 19 513 035 18 669 616
Oma pääoma yhteensä 128 965 087 109 302 741

Taseen vastattavia koskevat liitetiedot

15. OMAN PÄÄOMAN JA SIDOTTUJEN RAHASTOJEN MUUTOKSET

Myönnettyjä apurahoja vuonna 2025 kohdennettiin sidotuista rahastoista 5 893 393 euroa 
(5 325 815 euroa v. 2024) ja käyttörahastosta 2 214 243 euroa (2 505 254 euroa v. 2024).
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2025 2024
Tilintarkastus 51 216 77 401

Viranomaisraportit 3 229 3 896

Muut palvelut 11 705 0

66 150 81 297

19. VAKUUDET, VASTUUSITOUMUKSET JA TASEEN ULKOPUOLISET JÄRJESTELYT

18. TILINTARKASTUSPALKKIOT

Syöpäsäätiön testamenttilahjoituksiin liittyy useita haudanhoitosopimusvelvoitteita kestoltaan 5-25 
vuotta.

Julkaisun kuvat, valokuvaajat:
Kansi: tutkija Maija Vahteristo. Kuvaaja: Omer Levin
s. 4: Roosa nauhan suunnittelija Katja Ståhl. Kuvaaja: Sara Lehtomaa
s. 6: Syöpätutkija, ylilääkäri Minna Koskenvuo. Kuvaaja: Svante Gullichsen
s. 10: Syöpätutkija, dosentti Anna Vähärautio. Kuvaaja: Eeva Anundi
s. 12: Testamenttilahjoittaja Jari Laatikainen. Kuvaaja Omer Levin.
s. 15: Joulukeräyksessä mukana olivat Jens ja Julia Hellgren-Tolvanen. Kuvaaja: Nikola Tomevski
s. 18: Roosa nauha Tanssii tähtien kanssa -ohjelmassa. Kuvaaja Katja Tamminen.
s. 56: Shutterstock
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Syöpäsäätiö sr toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen allekirjoitus 

Helsingissä 26. maaliskuuta 2026

Tilinpäätös ja toimintakertomus on allekirjoitettu sähköisesti Visma Sign -palvelussa 

allekirjoitustunnisteen osoittamana ajankohtana.

 

Sirpa Leppä Ari Kaperi Peppi Karppinen  

Puheenjohtaja

Eero Kasanen Veli-Matti Kähäri Liisa Sailas

 

Ville Väyrynen Tuula Tamminen Kari Varkila

 

Tuula von Zweygbergk Juha Pekka Turunen  

 Pääsihteeri 

Tilinpäätösmerkintä

Suoritetusta tilintarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsingissä   2026

PricewaterhouseCoopers Oy 
tilintarkastusyhteisö 

Miikka Vinnikainen  

KHT 
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